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配件与服务Spare parts and services 

        对于临工重机的机器所有者来说，只有临工重机配件和服务才能够使您的机器更好地保持原有的特性。 

        For the owner of the machines of LGMG,only the spare parts and services of LGMG can make your machine to better maintain the 

original features. 

        只有临工重机才能够为您提供完美匹配且优质纯正的配件和对您的机器了如指掌的专业维修人员。这样才能保证及其可持续

的高产能和更长的使用寿命。 

        Only LGMG is able to provide you with the perfect match of pure quality spare parts for your machine and knowledge of professional 

maintenance staff.Only in this way it can ensure sustainable high productivity and longer service life. 
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前 言  FOREWORD 
  

       T20JE升降工作平台零部件图册，是为了方便用户使

用、维修和保养而绘制的，以供在使用过程中查阅及参

考，也可帮助用户了解本机的结构和装配关系。发动机

的零部件详见其随机资料，图册不再绘出。 

        本图册按系统划分绘制出了各零部件的图形及相

互装配关系。凡装机后不可拆卸的部件（如焊接件、铆

合件），只标出部件代号，不另列其组成零件。本图册

明细表采用中英文对照编排。 

        本图册根据T20JE标准配置编绘，其它非标准配置，

可参照执行，详情请咨询临工重机股份有限公司、或当

地经销商、或登录临工重机股份有限公司网站查询。随

着科技的进步，产品将会不断改进，故本图册的内容可

能会有部分与以后的产品不一致，恕不另行通知。敬请

用户在定购配件时，指明所购整车的出厂日期和编号。 

 

                                                                                                

                                                                    编者 

  

                                                                                                

                                                                 2024年3月 

  

  

        

  

 

 

  

          This parts catalog of T20JE mobile elevating work platforms is made 

for the convenience of users to use, repair and maintain the machine, 

which can be refered in the process of using. It can also help the users 

to be familiar with the structure and assembly relation of the machine. 

Parts of the engine are showed in details in its structure handbook, 

which are no longer contained in the catalog. 

    The catalog identifies drawings and assembly relations of different 

parts according to the system.Components which can not be taken 

apart, such as welding parts or riveted assemblies,are marked only by 

their code without the list of their consisting parts .The list in the 

catalog is arranged in Chinese and English. 

    This catalog is based on the T20JE standard product, which can be a 

reference for the other nonstandard products, for more information, 

please consult LGMG, the local dealer or LinGong website. With the 

advancement of technology, we will keep on improving the product, so 

some content in the catalog may be inconsistent with the future 

products, which will not notice the users. When ordering the spare 

parts, please be kindly inform us the manufacturing date and serial 

number of the machine. 

                                                                                                                  

    

                                       THE COMPILER 

                                       2024.3 
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B  驱动桥系统 

AXLE SYSTEM 

临工重机股份有限公司 
LINGONG HEAVY MACHINERY CO., LTD. 



 

 

 
驱动桥系统  

 Axle system 12 
. 

 

 

  前桥总成  Frongt bridge assemble 

 

 
 

 
. 

 

B0400-2504000834.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4110705245 桥驱用355/55D625（右）灰色无痕轮胎总成 Tyre355/55d625-14ssm101（right）-bridge-gnm Y 1  

2 4110705388 前驱动桥-CA581494S Front driving axle Y 1  

3 25040006862 前桥连接车架 Plate Y 2  

4 25040006911 轴44.45*127 Shaft Y 2  

5 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 2  

6 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 6  

7 25200000641 插销 Pin，10*70 Y 2  

8 4011010763 螺栓GB5782-M20*100flZnyc-12.9-480 Bolt gb5782-m20*100flznyc-12.9-480 Y 4  

9 4015010338 垫圈GB97.1-20flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-20flznyc-300hv-480   Y 20  

10 4011011495 螺栓GB5782-M20*230flZnyc-10.9-480 Bolt gb5782-m20*230flznyc-10.9-480 Y 8  

11 4110705244 桥驱用355/55D625（左）灰色无痕轮胎总成 Tyre355/55d625-14ssm101（light）-bridge-gnm Y 1  

12 25040006902 车桥下固定安装板 Leakage protector mounting plate Y 2  

13 4013010401 螺母GB889.1-M20flZnyc-10-480 Nut gb889.1-m20flznyc-10-480 Y 8  

14 4014010453 螺钉GB70.1-M10*25flZnyc-8.8-480 Gb70.1-m10*25flznyc-8.8-480 Y 4  

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

驱动桥系统  
 Axle system 13 



 

 

 
驱动桥系统  

 Axle system 14 
. 

 

 

  后桥总成  Rear bridge assemble 

 

 
 

 
. 

 

B0500-2505000471.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4110705244 桥驱用355/55D625（左）灰色无痕轮胎总成 Tyre355/55d625-14ssm101（light）-bridge-gnm Y 1  

2 4011010763 螺栓GB5782-M20*100flZnyc-12.9-480 Bolt gb5782-m20*100flznyc-12.9-480 Y 4  

3 4015010338 垫圈GB97.1-20flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-20flznyc-300hv-480   Y 4  

4 4110705389 后驱动桥-CA581495S Rear driving axle Y 1  

5 4110705245 桥驱用355/55D625（右）灰色无痕轮胎总成 Tyre355/55d625-14ssm101（right）-bridge-gnm Y 1  

6 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 4  

7 4014010339 螺钉GB70.1-M10*40flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m10*40flznyc-8.8-480 Y 4  

8 25050004311 左后桥限位板焊合 Weldment,left rear axle limited plate Y 1  

9 25050003962 后桥限位块 Rear axle limited plate Y 2  
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D  底盘系统 

CHASSIS SYSTEM 

临工重机股份有限公司 
LINGONG HEAVY MACHINERY CO., LTD. 
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 Chassis system 18 
. 

 

 

  底盘总成  Chassic assemble 

 

 
 

 
. 

 

D0700-2516003458.S1D 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25050003954 后桥限位调节板 Plate Y 2  

2 25110001502 尼龙垫块 Nylon spacer Y 1  

3 25110001632 浮动阀护罩 Floating valve hood Y 1  

4 25160000401 橡胶套 Rubber gromet，30*36*12 Y 2  

5 25160034404 底盘焊接总成 Chassis welding assemble Y 1  

6 25160034592 车架盖板 Frame cover plate Y 2  

7 25160034651 浮动油缸销轴 Floating cylinder pin Y 2  

8 25160034741 限位调节板 Limited adjusting plate Y 4  

9 25160034771 橡胶套Ⅱ Rubber sleeve Y 4  

10 25160034841 限位调节板Ⅱ Limited adjusting plate Y 2  

11 25160035002 中心回转接头限位板 Central slewing joint limited plate Y 1  

12 25160035091 橡胶套Ⅲ Rubber sleeve Y 5  

13 25200000641 插销 Pin，10*70 Y 2  

14 4011010707 螺栓GB5783-M10*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*30flznyc-8.8-480 Y 2  

15 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 10  

16 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 2  

17 4011011466 螺栓GB5782-M8*70flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m8*70flznyc-8.8-480 Y 2  

18 4011010981 螺栓GB5783-M12*50flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m12*50flznyc-8.8-480 Y 4  

19 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

20 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 8  

21 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 4  

22 4015010340 垫圈GB97.1-12flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-12flznyc-300hv-480 Y 4  

 
. 
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. 

 

 

  底盘总成  Chassic assemble 

 

 
 

 
. 

 

D0700-2516003458.S1D 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4011010970 螺栓GB5783-M8*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*16flznyc-8.8-480 Y 8  

24 4190707275 包边条492990-155mm Block gine Y 1  
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E  制动系统 

BRAKE SYSTEM 

临工重机股份有限公司 
LINGONG HEAVY MACHINERY CO., LTD. 



 

 

 
制动系统  

 Brake system 24 
. 

 

 

  行车制动总成  Service brake assembly 

 

 
 

 
. 

 

E1100-2506000208.S1E 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25060002121 中回拨叉总成 Plate Y 1  

2 25060002201 阀安装板焊合 Valve mounting plate welding Y 1  

3 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 4  

4 4011010748 螺栓GB5783-M10*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*20flznyc-8.8-480  Y 2  

5 4011010964 螺栓GB16674-M8*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb16674-m8*16flznyc-8.8-480 Y 4  

6 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

7 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 2  

8 4120000619 三通接头EL12LOMDA3C Tee fitting el12lomda3c  Y 1  

9 4120001165 接头GE10LR3/8EDOMDCF Fitting ge10lr3/8edomdcf Y 5  

10 4120001166 接头EW10LOMDCF Fitting ew10lomdcf Y 7  

11 4120001168 三通接头EL10LOMDCF Three-way jiont Y 2  

12 4120001188 接头GE10LREDOMDCF Fitting ge10lredomdcf Y 4  

13 4120709279 接头GE10LR3/8EDOMDCF-H60 Jiont Y 3  

14 4120001224 接头GE12LREDOMDCF Fitting ge12lredomdcf Y 2  

15 4120001391 接头GE08LR3/8EDOMDCF Jiont Y 1  

16 4120704961 直通接头GE08L9/16UNFOMDCF Fitting, hydraulic ge08l9/16unfomdcf Y 1  

17 4120708965 软管FC402CACF080804-2750 Hose fc402cacf080804-2750 Y 1  

18 4120709353 软管FC402CACE080804-1550 Hose assembly Y 1  

19 4120709597 软管F481CACE101005-2300 Tube Y 1  

20 4120706890 加高接头GE12LREDOMDCF-H60 Joint Y 2  

21 4120709263 胶管F481CACF101005-370 Pipe Y 2  

22 4120709376 差速制动转向控制阀ST5699-AB0B Diffrential braking steering control valve Y 1  

 
. 
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. 

 

 

  行车制动总成  Service brake assembly 

 

 
 

 
. 

 

E1100-2506000208.S1E 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4120709597 软管F481CACE101005-2300 Tube Y 1  

24 4120708807 软管F481CACA121005-1650 Hose assembly Y 2  

25 4120708990 接头GEO10LM18*1.5OMDCF Joint Y 4  

26 4120709587 软管F481CACE101005-850 Tube Y 1  

27 4120709598 软管F481CACE101005-950 Tube Y 1  

28 4120709585 软管F481CACF101005-800 Tube Y 1  

29 4120709264 接头GEO10LM14*1.5OMDCF Joint Y 4  

30 4120705418 胶管F481CACF080804-850 Hose assembly Y 1  

31 4120704933 软管FC402CACA121206-800 Pipe fc402caca121206-800 Y 1  

32 4120709599 软管F481CACE101005-1650 Tube Y 1  

33 4129900314 接头EW12LOMDA3C Fitting ew12lomda3c Y 2  

34 4120001166 接头EW10LOMDCF Fitting ew10lomdcf Y 3  

35 4120709600 软管FC402CACE101005-800 Tube Y 1  
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F  转向系统 

STEERING SYSTEM 

临工重机股份有限公司 
LINGONG HEAVY MACHINERY CO., LTD. 
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. 

 

 

  传动轴总成  Driveshaft assembly 

 

 
 

 
. 

 

F0900-2582000003 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4110705398 前传动轴LG82-QCDZ-600 Front driving shaft Y 1  

2 4110705298 分动箱CA580281S Gearbox Y 1  

3 4110705283 后传动轴LG82-HCDZ-1145 Rear driveshaft Y 1  

4 25160036042 分动箱焊接安装板Ⅱ Transfer case welding mounting plate Y 1  

5 25160036032 分动箱焊接安装板 Transfer case welding mounting plate Y 1  

6 4011010845 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-10.9-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-10.9-480  Y 16  

7 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 32  

8 4011010879 螺栓GB5783-M10*30flZnyc-10.9-480 Bolt gb5783-m10*30flznyc-10.9-480 Y 16  

9 4011010875 停用-螺栓GB5783-M16*45flZnyc-10.9-480 Bolt Y 10  

10 4015010287 垫圈GB97.1-16flZnyc-480 Washer gb97.1-16flznyc-480  Y 10  
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H  转台系统 

SWING SYSTEM 

临工重机股份有限公司 
LINGONG HEAVY MACHINERY CO., LTD. 
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. 

 

 

  转台总成  Structural part 

 

 
 

 
. 

 

H2300-2523002282.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25230022711 转台配送总成 Structural part Y 1  

2 25230016692 左护板Ⅰ Left protector plate Y 1  

3 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 52  

4 4011010743 螺栓GB5783-M8*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*25flznyc-8.8-480 Y 35  

5 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 24  

6 25230016113 电池托板焊合 Bracket assembly Y 1  

7 4011010707 螺栓GB5783-M10*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*30flznyc-8.8-480 Y 4  

8 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 4  

9 4013010370 簧片螺母QC339-M10flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m10flznyc-8-480  Y 4  

10 25230016702 左护板Ⅱ Left protector plate Y 1  

11 25230014612 机罩左后护板 Plate Y 1  

12 25230014602 机罩右后护板 Plate Y 1  

13 25230016722 右护板Ⅱ Right protector plate Y 1  

14 25230016712 右护板Ⅰ Right protector plate Y 1  

15 4015010286 垫圈GB96.1-12flZnyc-480 Washer gb96.1-12flznyc-480 Y 8  

16 4013010301 螺母GB889.1-M12flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m12flznyc-8-480 Y 4  

17 4011011037 螺栓GB14-M12*35flZnyc-8.8 Bolt gb14-m12*35flznyc-8.8  Y 4  

18 25230016171 左电瓶箱总成 Assembly N 1  

19 4011010708 螺栓GB5783-M8*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*30flznyc-8.8-480 Y 2  

20 25230018111 线束固定圆钢焊合 Rode assembly Y 1  

21 25230014591 右走线圆钢支座 Right rode assembly Y 2  

22 25230016061 回转支承防护总成 Slewing bearing protection assembly N 1  

 
. 
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 Swing system 36 
. 

 

 

  转台总成  Structural part 

 

 
 

 
. 

 

H2300-2523002282.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 25160034771 橡胶套Ⅱ Rubber sleeve Y 1  

24 25160002171 橡胶套 Rubber sleeve, 65*92*27 Y 4  

25 25230016141 应急泵安装支架 Emergency pump mounting braket Y 1  

26 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 2  

27 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 6  

28 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 7  

29 25230021171 电机安装板焊合 Welding of mouting plate Y 1  

30 4013010383 簧片螺母QC339-M8flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m8flznyc-8-480   Y 3  

31 25310015852 电机护罩 Motor shroud Y 1  

32 4011011038 螺栓GB5783-M12*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m12*25flznyc-8.8-480 Y 4  

33 25230016281 右电瓶箱总成 Right battery case assembly N 1  

34 25230007422 臂架垫板 Boom spacer plate Y 1  

35 4014010352 螺钉GB70.1-M10*60flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m10*60flznyc-8.8-480 Y 4  

36 4013010296 螺母GB889.1-M10flZnyc-8 Nut gb889.1-m10flznyc-8 Y 4  

37 25230000952 螺杆 Screw, φ12*80 Y 1  

38 25230002041 限位杆 Limit lever, ？|45*180 Y 1  

39 2531001586-001 电机吸音棉 Heat wool Y 1  
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 Swing system 38 
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  回转支承防护总成  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

H1400-2523001606.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25230016081 回转右护板 Slewing reducer right guard plate Y 1  

2 25230016571 回转减速机护板 Slewing reducer guard plate Y 1  

3 25230016071 回转左护板 Slewing reducer left guard plate Y 1  

4 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 7  

5 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 10  

6 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 6  

7 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 3  
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  左电瓶箱总成  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

H1400-2523001617.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25230016182 左电瓶箱焊合 Welding Y 1  

2 25230013901 蝶形螺栓m8 Bolt Y 2  

3 4013010383 簧片螺母QC339-M8flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m8flznyc-8-480   Y 2  

4 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 2  

5 25230016301 盖板焊合 Cover plate welding Y 1  
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. 

 

 

  右电瓶箱总成  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

H1400-2523001628.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25230016292 右电瓶箱焊合 Right battery case assembly Y 1  

2 25230016301 盖板焊合 Cover plate welding Y 1  

3 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 2  

4 4013010383 簧片螺母QC339-M8flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m8flznyc-8-480   Y 2  

5 25230013901 蝶形螺栓m8 Bolt Y 2  
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. 

 

 

  回转机构总成  Swing system 

 

 
 

 
. 

 

H1500-2525000128.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4190706901 回转支撑QWD570.25 Roller swing Y 1  

2 4013010377 螺母GB6170-M20flZnyc-10-480 Nut gb6170-m20flznyc-10-480 Y 1  

3 4011011483 螺栓GB5783-M20*100flZnyc-10.9-480 Bolt gb5783-m20*100flznyc-10.9 Y 45  

4 4015010338 垫圈GB97.1-20flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-20flznyc-300hv-480   Y 44  

5 25250000112 调节垫片2 
Adjusting shim 2, for fixing slewing mechanism adjusting 

plate 
Y 1  

6 25250001321 回转机构调节板 Slewing device adjusting plate Y 1  

7 25250000102 调节垫片 Adjusting shim, for fixing slewing mechanism adjusting plate Y 1  

8 25250000082 安装板 
Forming (stamping, etc.), mounting plate, for installing and 

fixing fitting 
Y 1  

9 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 2  

10 25250000021 过板接头 Bulkhead fitting  Y 1  

11 4013010403 螺母GB6173-M14*1.5flZnyc-05 Nut gb6173-m14*1.5flznyc-05  Y 1  

12 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 2  

13 4030000065 油杯JB7940.1-M10*1 Grease fitting  jb7940.1-m10*1 Y 1  

14 25250000071 直接头 Straight fitting, 14-17  Y 1  

15 4011011484 螺栓GB27-M20*80flZnyc-10.9-480 Bolt gb37-m20*80flznyc-10.9 Y 1  

16 4014010295 螺钉GB70.1-M20*80flZnyc-10.9-480 Screw Y 5  

17 4120703508 软管20411-14-04*SCP3-04*850 
Hose 20411-14-04*scp3-04*850, grease filler to slewing 
mechanism 

Y 1  

       

       

       

       

       

 
. 

 

转台系统  
 Swing system 45 



 

 

 
转台系统  

 Swing system 46 
. 

 

 

  配重总成  Weight 

 

 
 

 
. 

 

H2800-2528000351.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25280003504 配重 Counterwheight Y 1  

2 25280003191 配重调节垫板 Plate Y 2  

3 4011011457 螺栓GB5782-M30*410flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m30*410flznyc-8.8-480 Y 1  

4 4015010372 垫圈GB96.1-30flZnyc-300HV-480 Washer gb96.1-30flznyc-300hv-480 Y 2  

5 4013010498 螺母GB889.1-M30flZnyc-8-480 Bolt gb889.1-m30flznyc-8-480 Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

转台系统  
 Swing system 47 





 

 

 

I  覆盖件附件 

COVER ACCESSORY 

临工重机股份有限公司 
LINGONG HEAVY MACHINERY CO., LTD. 



 

 

 
覆盖件附件  

 Cover accessory 50 
. 

 

 

  覆盖件附件  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

I2900-2529002016.S1D 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4013010349 螺母GB6172.1-M10fLzncy-05-480 Nut gb6172.1-m10flzncy-05-480  Y 26  

2 25290020982 气弹簧310-525/1400N String Y 4  

3 25290020052 气弹簧436-546/1022N String Y 4  

4 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 80  

5 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 56  

6 4011010708 螺栓GB5783-M8*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*30flznyc-8.8-480 Y 24  

7 25290018182 合页 Hinge Y 8  

8 25290019761 左后机罩总成 Left rear engine hood assembly N 1  

9 4013010296 螺母GB889.1-M10flZnyc-8 Nut gb889.1-m10flznyc-8 Y 8  

10 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 32  

11 25290005903 减震垫 Forming (stamping, etc.), damping pad  Y 6  

12 25290020212 左前机罩锁柱安装板 Left front engine hood lock mounting plate Y 1  

13 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 6  

14 25230011162 锁柱 Lock post Y 2  

15 25290019741 左前机罩总成 Left front engine hood assembly Y 1  

16 4011010963 螺栓GB5783-M10*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*16flznyc-8.8-480  Y 4  

17 25290020282 折弯板 Bending plate Y 2  

18 4011010707 螺栓GB5783-M10*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*30flznyc-8.8-480 Y 4  

19 25290020262 右安装支架 Right frame Y 1  

20 25290002891 卡扣装配总成 Clip assembly Y 2  

21 25290020062 左安装支架 Left mounting braket Y 1  

22 25290020232 过渡支架焊合 Weldment,transition braket weldment Y 1  

 
. 

 

覆盖件附件  
 Cover accessory 51 



 

 

 
覆盖件附件  

 Cover accessory 52 
. 

 

 

  覆盖件附件  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

I2900-2529002016.S1D 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 25290019771 右后机罩总成 Right rear hood assembly N 1  

24 25290020222 右前机罩锁柱安装板 Right front hood lock assembly Y 1  

25 25290020171 右前机罩总成 Right front hood assembly N 1  

26 4011011059 螺栓GB12-M8*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb12-m8*30flznyc-8.8-480  Y 32  

27 25290021871 胶条Ⅰ Rubber strip Y 2  

28 25290021881 胶条Ⅱ Rubber strip Y 2  

29 25290021891 胶条Ⅲ Rubber strip Y 1  

30 25290021901 胶条Ⅳ Rubber strip Y 1  

31 25290021911 胶条Ⅴ Rubber strip Y 2  

32 25290021921 胶条Ⅵ Rubber strip Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

覆盖件附件  
 Cover accessory 53 



 

 

 
覆盖件附件  

 Cover accessory 54 
. 

 

 

  左后机罩总成  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

I1700-2529001976 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25290019603 左后机罩焊合 Weldment,left rear hood weldment Y 1  

2 25290019901 球形扣 Ball buckle Y 1  

3 4014010125 螺钉GB818-M4*10flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*10flznyc-4.8-480  Y 2  

4 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 2  

5 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 2  

6 25290002761 桥形拉手SR1534-465934 Arch handle Y 1  

7 4013010349 螺母GB6172.1-M10fLzncy-05-480 Nut gb6172.1-m10flzncy-05-480  Y 1  

8 25290005903 减震垫 Forming (stamping, etc.), damping pad  Y 1  

9 4015010365 垫圈GB96.1-4flZnyc-300HV-480 Washer gb96.1-4flznyc-300hv-480  Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

覆盖件附件  
 Cover accessory 55 



 

 

 
覆盖件附件  

 Cover accessory 56 
. 

 

 

  卡扣装配总成  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

I2900-2529000289.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4014010121 螺钉GB818-M4*20flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*20flznyc-4.8-480 Y 3  

2 4015010365 垫圈GB96.1-4flZnyc-300HV-480 Washer gb96.1-4flznyc-300hv-480  Y 3  

3 4110000028 橡胶拉钩 Rubber drag hook Y 1  

4 4016010175 销轴GB882-B5*40flZnyc-35-480 Pin gb882-b5*40flznyc-35-480 Y 1  

5 25290002731 安装板 Mounting plate, rubber handle mounting plate Y 1  

6 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 3  

7 4016010174 开口销GB91-1.6*16flZnyc-Q235A-480 Pin gb91-1.6*16flznyc-q235a-480 Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

覆盖件附件  
 Cover accessory 57 



 

 

 
覆盖件附件  

 Cover accessory 58 
. 

 

 

  右后机罩总成  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

I1700-2529001977 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25290019613 右后机罩焊合 Weldment,right rear hood weldment Y 1  

2 25290019901 球形扣 Ball buckle Y 1  

3 4014010125 螺钉GB818-M4*10flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*10flznyc-4.8-480  Y 2  

4 4015010365 垫圈GB96.1-4flZnyc-300HV-480 Washer gb96.1-4flznyc-300hv-480  Y 2  

5 25290002761 桥形拉手SR1534-465934 Arch handle Y 1  

6 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 2  

7 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 2  

8 25290005903 减震垫 Forming (stamping, etc.), damping pad  Y 1  

9 4013010349 螺母GB6172.1-M10fLzncy-05-480 Nut gb6172.1-m10flzncy-05-480  Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

覆盖件附件  
 Cover accessory 59 



 

 

 
覆盖件附件  

 Cover accessory 60 
. 

 

 

  左前机罩总成  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

I2900-2529001974.S1D 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4190706171 铰链CL219-4R-2 Hinge Y 2  

2 25290013282 机罩小门 Door Y 1  

3 4190706172 按压式门锁MS753 Push type door lock Y 1  

4 25290020552 左前机罩焊合 Weldment,left front hood weldment Y 1  

5 4190003479 外手柄组件NBS714-26605010 Outer handle assembly nbs714-26605010 N 1  

6 4013010305 螺母GB889.1-M5flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m5flznyc-8-480 Y 4  

7 4015010345 垫圈GB96.1-5flZnyc-480 Washer gb96.1-5flznyc-480  Y 14  

8 4014010131 螺钉GB70.1-M5*16flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m5*16flznyc-8.8-480 Y 4  

9 25290022561 橡胶垫块 Rubber damper Y 2  

10 25290019882 前机罩胶条 Front hood rubber strip Y 2  

11 4013010386 螺母GB6177.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb6177.1-m8flznyc-8-480 Y 2  

12 25290017621 手柄加强板垫块 Handle stiffening plate block Y 1  

13 4190705114 特力马克锁单转子锁52334-01 Trimark single-rotor lock 52334-01 Y 1  

14 4011010726 螺栓GB5783-M8*40flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*40flznyc-8.8-480  Y 2  

15 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 2  

16 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

17 25290018092 门锁安装板 Door,lock mounting plate Y 1  

18 4014010593 螺钉GB70.1-M5*8flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m5*8flznyc-8.8-480 Y 4  

19 4014010490 螺钉GB70.2-M5*10flZnyc-8.8-480 Screw gb70.2-m5*10flznyc-8.8-480 Y 4  

       

       

       

 
. 

 

覆盖件附件  
 Cover accessory 61 



 

 

 
覆盖件附件  

 Cover accessory 62 
. 

 

 

  右前机罩总成  Left cover assembly 

 

 
 

 
. 

 

I2900-2529002017.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25290019593 右前机罩焊合 Weldment,right front hood Y 1  

2 25290019882 前机罩胶条 Front hood rubber strip Y 2  

3 4190003479 外手柄组件NBS714-26605010 Outer handle assembly nbs714-26605010 N 1  

4 4013010386 螺母GB6177.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb6177.1-m8flznyc-8-480 Y 2  

5 25290017621 手柄加强板垫块 Handle stiffening plate block Y 1  

6 4190705114 特力马克锁单转子锁52334-01 Trimark single-rotor lock 52334-01 Y 1  

7 4011010726 螺栓GB5783-M8*40flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*40flznyc-8.8-480  Y 2  

8 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 2  

9 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

覆盖件附件  
 Cover accessory 63 





 

 

 

J  臂架系统 

BOOM SYSTEM 

临工重机股份有限公司 
LINGONG HEAVY MACHINERY CO., LTD. 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 66 
. 

 

 

  臂架总成  Boom assembl 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522003189.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220031881 直臂总成 Boom assembly N 1  

2 25220014593 下连杆总成 Connecting rod Y 1  

3 25220014662 左上连杆总成 Left upper connecting lever assembly Y 1  

4 25220014701 调平支架总成 Leveling bracket assembly Y 1  

5 25220032212 调平连杆 Balance connecting rad Y 1  

6 25220014642 右上连杆总成 Right upper connecting lever assembly Y 1  

7 25220006791 轴35*115 Shaft 35*115 Y 4  

8 25200006221 插销 Pin, 10*58.5 Y 4  

9 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 2  

10 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 2  

11 25220014732 销轴LZB001 B50.8*599*13 Pin Y 2  

12 4015010340 垫圈GB97.1-12flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-12flznyc-300hv-480 Y 8  

13 4015010264 挡圈JB4342-50-65Mn Snap ring jb4342-50-65mn  Y 4  

14 25220002701 垫圈50 Washer 50 Y 4  

15 25220000611 插销 Pin φ33-70 Y 4  

16 4011010490 螺栓GB5783-M12*35flZnyc-10.9-480 Bolt gb5783-m12*35flznyc-10.9-480 Y 4  

17 25220005621 双卡簧轴50.8*297 Double circlip shaft 50.8*297 Y 1  

18 25220013801 臂架防尘组件 Boom dustproof assembly Y 1  

19 25220014761 双卡簧轴60*502 Double spring shaft Y 1  

20 25220002681 垫圈60 Washer 60 Y 2  

21 4015010263 挡圈JB4342-60-65Mn Snap ring jb4342-60-65mn  Y 2  

22 4011010946 螺栓GB5782-M12×120flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m12×120flznyc-8.8-480 Y 2  

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 67 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 68 
. 

 

 

  臂架总成  Boom assembl 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522003189.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4013010301 螺母GB889.1-M12flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m12flznyc-8-480 Y 2  

24 25220014752 变幅油缸中轴 Amplitude cylinder middle shaft Y 2  

25 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

26 4011010743 螺栓GB5783-M8*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*25flznyc-8.8-480 Y 4  

27 25220014742 转台前铰点隔套 Sleeve Y 1  

28 25220014771 双孔轴 Axle Y 1  

29 25220030021 轴孔挡片 Plate Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 69 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 70 
. 

 

 

  臂架防尘组件  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001380.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220013541 基本臂左侧防尘总成 Left dust-proof assembly of base boom Y 1  

2 25220013691 二节臂左侧防尘总成 Left dust-proof assembly of 1st boom section Y 1  

3 25220013601 基本臂上防尘总成 Upper dust-proof assembly of base boom Y 1  

4 25220013791 二节臂上防尘总成 Upper dust-proof assembly of 1st boom section Y 1  

5 25220013711 二节臂右侧防尘总成 Right dust-proof assembly of 1st boom section Y 1  

6 25220013561 基本臂右侧防尘总成 Right dust-proof assembly of base boom Y 1  

7 25220013751 二节臂下防尘总成 Lower dust-proof assembly of 1st boom section Y 1  

8 25220013641 基本臂下防尘总成 Lower dust-proof assembly of base boom Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 71 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 72 
. 

 

 

  基本臂左侧防尘总成  Cover assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001354.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220013531 基本臂左侧防尘固定板 
Forming (stamping, etc.), base boom left dust-proof fixing 
plate  

Y 1  

2 25220013521 基本臂侧橡胶垫 Base boom side dust-proof rubber pad  Y 1  

3 25220013511 基本臂侧压板 Base boom side dust-proof pressure plate, 360*20*2 Y 1  

4 4014010130 螺钉GB70.1-M4*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m4*20flznyc-8.8-480 Y 4  

5 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 4  

6 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 4  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 73 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 74 
. 

 

 

  基本臂右侧防尘总成  Cover assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001356.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220013551 基本臂右侧防尘固定板 
Forming (stamping, etc.), base boom right dust-proof fixing 
plate  

Y 1  

2 25220013521 基本臂侧橡胶垫 Base boom side dust-proof rubber pad  Y 1  

3 25220013511 基本臂侧压板 Base boom side dust-proof pressure plate, 360*20*2 Y 1  

4 4014010130 螺钉GB70.1-M4*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m4*20flznyc-8.8-480 Y 4  

5 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 4  

6 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 4  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 75 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 76 
. 

 

 

  基本臂上防尘总成  Cover assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001360.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220013591 基本臂上防尘固定板 
Forming (stamping, etc.), base boom upper dust-proof fixing 
plate  

Y 1  

2 25220013581 基本臂上橡胶垫 Base boom upper dust-proof rubber pad  Y 1  

3 25220013571 基本臂上压板 Base boom upper dust-proof pressure plate, 268*16*2  Y 1  

4 4014010130 螺钉GB70.1-M4*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m4*20flznyc-8.8-480 Y 3  

5 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 3  

6 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 3  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 77 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 78 
. 

 

 

  基本臂下防尘总成  Cover assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001364.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220013631 基本臂下防尘固定板 
Forming (stamping, etc.), base boom lower dust-proof fixing 
plate  

Y 1  

2 25220013621 基本臂下橡胶垫 Base boom lower dust-proof rubber pad Y 1  

3 25220013611 基本臂下压板 Base boom lower dust-proof pressure plate, 278*20*2  Y 1  

4 4014010130 螺钉GB70.1-M4*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m4*20flznyc-8.8-480 Y 3  

5 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 3  

6 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 3  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 
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臂架系统  

 Boom system 80 
. 

 

 

  二节臂左侧防尘总成  Cover assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001369.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220013682 二节臂左侧防尘固定板 
Forming (stamping, etc.), 1st boom section left dust-proof 
fixing plate  

Y 1  

2 25220013671 二节臂侧橡胶垫 1st boom section side dust-proof rubber pad  Y 1  

3 25220013662 二节臂侧短压板 
1st boom section side short dust-proof pressure plate, 
69.5*18*2  

Y 1  

4 25220013652 二节臂侧长压板 
1st boom section side long dust-proof pressure plate, 
129*18*2  

Y 1  

5 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 5  

6 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 5  

7 4014010130 螺钉GB70.1-M4*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m4*20flznyc-8.8-480 Y 5  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 81 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 82 
. 

 

 

  二节臂右侧防尘总成  Cover assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001371.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220013652 二节臂侧长压板 
1st boom section side long dust-proof pressure plate, 
129*18*2  

Y 1  

2 25220013702 二节臂右侧防尘固定板 
Forming (stamping, etc.), 1st boom section right dust-proof 
fixing plate  

Y 1  

3 25220013671 二节臂侧橡胶垫 1st boom section side dust-proof rubber pad  Y 1  

4 25220013662 二节臂侧短压板 
1st boom section side short dust-proof pressure plate, 
69.5*18*2  

Y 1  

5 4014010130 螺钉GB70.1-M4*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m4*20flznyc-8.8-480 Y 5  

6 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 5  

7 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 5  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 
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. 

 

 

  二节臂下防尘总成  Cover assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001375.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220013742 二节臂下防尘固定板 
Forming (stamping, etc.), 1st boom section lower dust-proof 
fixing plate  

Y 1  

2 25220013731 二节臂下侧橡胶 1st boom section lower dust-proof rubber  Y 1  

3 25220013722 二节臂下压板 1st boom section lower dust-proof pressure plate, 220*16*2  Y 1  

4 4014010130 螺钉GB70.1-M4*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m4*20flznyc-8.8-480 Y 3  

5 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 3  

6 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 3  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 
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. 

 

 

  二节臂上防尘总成  Cover assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001379.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220013782 基本臂上防尘固定板 
Forming (stamping, etc.), base boom upper dust-proof fixing 
plate  

Y 1  

2 25220013771 二节臂上橡胶垫 1st boom section upper dust-proof rubber pad  Y 1  

3 25220013762 二节臂上压板 1st boom section upper dust-proof pressure plate, 140*20*2  Y 1  

4 4014010130 螺钉GB70.1-M4*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m4*20flznyc-8.8-480 Y 3  

5 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 3  

6 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 3  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 
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. 

 

 

  左上连杆总成  Connecting rod 

 

 
 

 
. 

 

J1803-2522001466.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220014631 轴套50.8*57.15*50 Sleeve Y 1  

2 25220014651 左上连杆 Left upper connecting lever Y 1  

3 25220002571 轴套50.8*57.15*40 Shaft sleeve 50.8*57.15*40 Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 
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. 

 

 

  右上连杆总成  Connecting rod 

 

 
 

 
. 

 

J1805-2522001464.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220014611 右上连杆 Right upper connecting lever Y 1  

2 25220002571 轴套50.8*57.15*40 Shaft sleeve 50.8*57.15*40 Y 1  

3 25220014631 轴套50.8*57.15*50 Sleeve Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 
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臂架系统  

 Boom system 92 
. 

 

 

  直臂总成  Boom assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522003188.S1C 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220031861 基本臂总成 First beam assembly N 1  

2 25220031731 二节臂总成 Second arm assembly N 1  

3 25220031791 三节臂总成 Third boom assembly N 1  

4 25220031871 伸缩系统总成 System assembly N 1  

5 4013010383 簧片螺母QC339-M8flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m8flznyc-8-480   Y 4  

6 4011010743 螺栓GB5783-M8*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*25flznyc-8.8-480 Y 4  

7 25220039581 基本臂后封板 Base boom rear shroud plate Y 1  

8 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 2  

9 25220007621 卡子胶条450-10 Clamp rubber strip 450-10 Y 1  

10 25220015131 卡子胶条820-3 Clip rubber bar 820-3 Y 1  

11 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 
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. 

 

 

  三节臂总成  Third boom assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522003179.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220031802 三节臂合件 Third boom assembly Y 1  

2 25220006652 轴35*215 Shaft, 35*215  Y 1  

3 4015010323 挡圈JB4342-35flZnyc-65Mn-480 Snap ring jb4342-35flznyc-65mn-480  Y 4  

4 25220040231 轴35*265 Axle Y 1  

5 25220014093 上走线梁支撑 Welding, upper wiring beam support Y 1  

6 4011010748 螺栓GB5783-M10*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*20flznyc-8.8-480  Y 10  

7 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 31  

8 25220014921 滑块垫板40-1 Slide block pad Y 4  

9 25220015291 滑块40-180-16.5 Slider Y 4  

10 25220014931 滑块垫板40-2 Slide block pad Y 4  

11 25220014151 钢丝绳压块 Wire rope pressure block  Y 2  

12 25220013501 滑块180-19.5 Slider 180-19.5 Y 4  

13 4011010727 螺栓GB5783-M10*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*35flznyc-8.8-480 Y 6  

14 25220006831 滑块调整垫板3mm Slider adjusting pad 3mm Y 2  

15 25220006851 滑块调整垫板6mm Slider adjusting pad 6mm Y 2  

16 25220005921 滑块垫板76-180-1 Slider pad 76-180-1 Y 4  

17 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 2  

18 4011010743 螺栓GB5783-M8*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*25flznyc-8.8-480 Y 2  

19 25220014132 三节臂前封板 
Forming (stamping, etc.), 2nd boom section front enclosure 
plate 

Y 1  

20 25220014121 伸出钢丝绳支座 Welding, extension wire rope support Y 1  

21 4011010707 螺栓GB5783-M10*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*30flznyc-8.8-480 Y 7  

22 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 8  

 
. 
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. 

 

 

  三节臂总成  Third boom assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522003179.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 25220005911 滑块垫板76-180-2 Slider pad 76-180-2 Y 2  

24 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 2  

25 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 6  
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. 

 

 

  三节臂合件  Third boom assembly 

 

 
 

 
. 

 

J2200-2522003180 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220031812 三节臂 Arm N 1  

2 25220006641 轴套35*41*30 Sleeve Y 2  
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. 

 

 

  二节臂总成  Second arm assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522003173.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220005911 滑块垫板76-180-2 Slider pad 76-180-2 Y 3  

2 25220006851 滑块调整垫板6mm Slider adjusting pad 6mm Y 2  

3 25220006831 滑块调整垫板3mm Slider adjusting pad 3mm Y 4  

4 25220005921 滑块垫板76-180-1 Slider pad 76-180-1 Y 5  

5 25220013501 滑块180-19.5 Slider 180-19.5 Y 5  

6 25220026831 传感器320mm检测板 Sensor 320mm test plate Y 1  

7 4014010359 螺钉GB70.3-M8×30flZnyc-8.8-480 Screw Y 2  

8 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 2  

9 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 6  

10 25220006551 导向封板 
Guide enclosure plate, guide enclosure block of upper wiring 
beam 

Y 1  

11 4015010340 垫圈GB97.1-12flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-12flznyc-300hv-480 Y 2  

12 25220011351 导向块 Guide block, upper wiring beam Y 1  

13 25220011361 调整垫片 Adjusting shim, 146*40*3 Y 1  

14 4011010945 螺栓GB5782-M12×210flZnyc-8.8-300HV-480 Bolt gb5782-m12×210flznyc-8.8-300hv-480  Y 2  

15 4013010301 螺母GB889.1-M12flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m12flznyc-8-480 Y 2  

16 4015010286 垫圈GB96.1-12flZnyc-480 Washer gb96.1-12flznyc-480 Y 2  

17 4011010707 螺栓GB5783-M10*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*30flznyc-8.8-480 Y 18  

18 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 8  

19 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 29  

20 25220001671 二节臂侧封板 2nd boom side cover plate Y 2  

21 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 4  

22 25220014931 滑块垫板40-2 Slide block pad Y 10  

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 101 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 102 
. 

 

 

  二节臂总成  Second arm assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522003173.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 25220014921 滑块垫板40-1 Slide block pad Y 10  

24 25220031742 二节臂 Second boom N 1  

25 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 10  

26 25220015291 滑块40-180-16.5 Slider Y 4  

27 25220026542 滑块180*40*26 Slide Y 2  

28 25220004121 伸缩油缸固定压块 Telescopic cylinder fixing pressure block  Y 2  

29 4011010727 螺栓GB5783-M10*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*35flznyc-8.8-480 Y 9  

30 25220014911 滑块40-23 Slider Y 4  

31 25220013491 调整垫块 Adjusting cushion block, for fixing base boom  Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 
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臂架系统  

 Boom system 104 
. 

 

 

  伸缩系统总成  System assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1801-2522003187.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220004581 伸出系统连接支架 Welding, extension system connecting bracket Y 1  

2 4016010133 开口销GB91-5*40flZnyc--480-Q235A Cotter pin gb91-5*40flznyc--480-q235a Y 6  

3 25220004351 伸缩系统固定板 Telescopic system fixing plate, 279*65*10  N 2  

4 4013010296 螺母GB889.1-M10flZnyc-8 Nut gb889.1-m10flznyc-8 Y 6  

5 4011010825 螺栓GB5782-M10*70flZnyc-8.8 Bolt gb5782-m10*70flznyc-8.8 Y 6  

6 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 12  

7 25220004361 防旋转板 Anti-rotation plate, wire rope  N 1  

8 25220002361 伸出系统销轴 Extension system pin, for connecting wire rope Y 6  

9 25220015211 伸缩缸头部支架总成 Telescopic cylinder head bracket assembly Y 1  

10 4014010243 螺钉GB70.1-M8*16flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m8*16flznyc-8.8-480 Y 2  

11 25220002182 垫圈38.5 Washer 38.5 Y 2  

12 4015010249 挡圈JB4342-38-65Mn Snap ring jb4342-38-65mn Y 2  

13 25220004561 轴38.1*390 Shaft 38.1*390 Y 1  

14 25220002031 二节滑轮总成 Two-section pulley assembly, pulley and shaft sleeve Y 2  

15 25220015265 缩回滑轮挡架 Support Y 1  

16 25220006821 垫圈38.1 Washer 38.1 Y 6  

17 25220004371 下尼龙块 Lower nylon block, wire rope guide  Y 1  

18 25220006701 异型垫片 Special-shaped plate Y 2  

19 4015010364 垫圈GB97.1-24flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-24flznyc-300hv-480 Y 3  

20 25220004522 缩回连接板 Retraction connecting plate, wire rope  Y 2  

21 4013010361 螺母GB6172.1-M20flZnyc-8-480 Nut gb6172.1-m20flznyc-05-480 Y 3  

22 4015010338 垫圈GB97.1-20flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-20flznyc-300hv-480   Y 3  

 
. 
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  伸缩系统总成  System assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1801-2522003187.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4013010362 螺母GB6170-M20flZnyc-8-480 Nut Y 3  

24 4011010958 螺栓GB5783-M5×16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m5×16flznyc-8.8-480  Y 1  

25 4190002479 伸出绳排总成 Extension rope row assembly Y 2  

26 4190002478 缩回绳排总成 Retraction rope row assembly Y 2  

27 25220002342 调节螺杆 Screw, m20*290 Y 3  

28 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 2  

29 4011010743 螺栓GB5783-M8*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*25flznyc-8.8-480 Y 2  

30 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 6  

31 25220004571 断绳限位开关支架 Forming (stamping, etc.), broken rope limit switch bracket Y 1  

32 25220004381 上尼龙块 Upper nylon block, wire rope guide  Y 1  
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  二节滑轮总成  Pulley assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1810-2522000203.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220005821 二节滑轮 Sleeve Y 1  

2 25220002051 轴套38.1*44.45*28 Bearing Y 1  
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. 

 

 

  伸缩缸头部支架总成  Support 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001521.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220014181 伸缩缸头部支架 Welding, telescopic cylinder head bracket  Y 1  

2 25220006351 侧滑块 Side slider, telescopic system guide  Y 2  

3 4014010243 螺钉GB70.1-M8*16flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m8*16flznyc-8.8-480 Y 4  

4 25220006221 内螺纹管 Internally threaded pipe, φ15*116 Y 3  

5 25220004451 导向管 Guide pipe, φ22*115 Y 3  

6 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 6  

7 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 6  

8 25220004461 轴38.1*160 Shaft 38.1*160 Y 1  

9 4015010269 挡圈JB4342-38flZnyc-65Mn-480 Check ring jb4342-38flznyc-65mn-480 Y 2  

10 25220002182 垫圈38.5 Washer 38.5 Y 2  

11 25220020951 伸出滑轮总成 Extension pulley assembly Y 1  

12 25220015201 导向块 Guide block, guide slider  Y 1  

13 4011010707 螺栓GB5783-M10*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*30flznyc-8.8-480 Y 2  

14 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 111 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 112 
. 

 

 

  基本臂总成  First beam assembly 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522003186.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220031673 基本臂合件 Bast boom assembly Y 1  

2 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 8  

3 4013010383 簧片螺母QC339-M8flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m8flznyc-8-480   Y 4  

4 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 4  

5 25220026841 基本臂左侧封板 Base boom left shroud plate Y 1  

6 25220025421 基本臂侧封板 Forming (stamping, etc.), base boom side enclosure plate  Y 1  

7 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 10  

8 25220014931 滑块垫板40-2 Slide block pad Y 6  

9 25220014941 滑块40-30 Slide block Y 2  

10 25220014921 滑块垫板40-1 Slide block pad Y 6  

11 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 4  

12 4014010246 螺钉GB70.1-M8*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m8*20flznyc-8.8-480 Y 4  

13 25220016771 钢丝绳挡块 Wire rope guide block  Y 2  

14 25220014911 滑块40-23 Slider Y 4  

15 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 8  

16 4011010707 螺栓GB5783-M10*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*30flznyc-8.8-480 Y 8  

17 25220005921 滑块垫板76-180-1 Slider pad 76-180-1 Y 2  

18 25220006831 滑块调整垫板3mm Slider adjusting pad 3mm Y 2  

19 25220013491 调整垫块 Adjusting cushion block, for fixing base boom  Y 2  

20 25220013501 滑块180-19.5 Slider 180-19.5 Y 2  

21 4011010706 螺栓GB5783-M10*40flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*40flznyc-8.8-480 Y 6  

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 113 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 114 
. 

 

 

  基本臂合件  Bast boom assembly 

 

 
 

 
. 

 

J2200-2522003167 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220031683 基本臂 Firsr boom N 1  

2 25220029991 轴套38.1*44.45*52 Axle sleeve Y 2  

3 25220002571 轴套50.8*57.15*40 Shaft sleeve 50.8*57.15*40 Y 2  

4 25220001421 轴套60*70*45 Shaft sleeve 60*70*45 Y 2  

5 25220006511 轴套35*41*40 Shaft sleeve, 35*41*40  Y 1  

6 25220001392 轴套60*70*60 Bearing Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 115 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 116 
. 

 

 

  下连杆总成  Connecting rod 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001459.S2A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220014583 下连杆 Pole Y 1  

2 25220002571 轴套50.8*57.15*40 Shaft sleeve 50.8*57.15*40 Y 2  

3 25220005541 轴套60*70*40 Shaft sleeve 60*70*40 Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 117 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 118 
. 

 

 

  调平支架总成  Support 

 

 
 

 
. 

 

J1800-2522001470.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25220014691 调平支架 Leveling bracket Y 1  

2 25220001421 轴套60*70*45 Shaft sleeve 60*70*45 Y 2  

3 25220006511 轴套35*41*40 Shaft sleeve, 35*41*40  Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 119 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 120 
. 

 

 

  拖链系统  System 

 

 
 

 
. 

 

J2001-2524000410.S1E 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4190706728 拖链SX110-86x105x5202 Drag train sx110-86x105x5202 Y 1  

2 25240004174 上走线梁总成 Up bridge Y 1  

3 4011010708 螺栓GB5783-M8*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*30flznyc-8.8-480 Y 12  

4 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 13  

5 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 16  

6 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 41  

7 4011011030 螺栓GB5782-M10*140flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m10*140flznyc-8.8-480 Y 1  

8 25220035761 尼龙管 Pipe Y 1  

9 25220002182 垫圈38.5 Washer 38.5 Y 4  

10 4016010251 销GB91-5*55flZnyc-Q235A-480 Pin gb91-5*55flznyc-q235a-480 Y 2  

11 4014010243 螺钉GB70.1-M8*16flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m8*16flznyc-8.8-480 Y 19  

12 25240003911 拖链限位安装座 Drag chain limited mounting base Y 1  

13 4011010970 螺栓GB5783-M8*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*16flznyc-8.8-480 Y 4  

14 25240004131 拖链安装支座 Support welding Y 1  

15 4012010202 螺柱GB899-AM8*75flZnyc-8.8-480 Stud gb899-am8*75flznyc-8.8-480 Y 8  

16 25240004211 拖链上托板 Plate Y 1  

17 25240004051 拖链支撑座 Support welding Y 5  

18 25240004091 罩板Ⅰ Shield plate Y 2  

19 25240005811 支架焊合 Bracket welding Y 3  

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 121 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 122 
. 

 

 

  拖链SX110-86x105x5202（10269）  Drag trainsx-af-4.02-110-1-280.00 

 

 
 

 
. 

 

J2002-4190706728 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4190705085012 拖链固定端SX-AF-4.02-110-FE Drag Y 1  

2 4190705085011 拖链单节SX-AF-4.02-110-1link（套管 0） Drag Y 1  

3 4190705085014 拖链单节SX-AF-4.02-110-1link（宽横梁+宽横梁） Drag Y 1  

4 4190705085015 拖链单节SX-AF-4.02-110-1link（宽横梁+套管） Drag Y 1  

5 4190705085013 拖链移动端SX-AF-4.02-110-ME Drag Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 123 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 124 
. 

 

 

  小臂总成  Boom components 

 

 
 

 
. 

 

J2701-2527000297.S1C 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25270001702 轴40*214 Axis Y 2  

2 4013010300 螺母GB889.1-M6flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m6flznyc-8-480 Y 4  

3 4011010953 螺栓GB12-M6*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb12-m6*25flznyc-8.8-480 Y 4  

4 4015010284 垫圈GB97.1-6flZnyc-480 Washer gb97.1-6flznyc-480 Y 4  

5 25270001712 护板 Protecion plate Y 1  

6 25270001672 上连杆 Connecting rod Y 1  

7 4011010825 螺栓GB5782-M10*70flZnyc-8.8 Bolt gb5782-m10*70flznyc-8.8 Y 2  

8 4011010727 螺栓GB5783-M10*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*35flznyc-8.8-480 Y 4  

9 25270001522 小臂尾部装配 Small boom assembly Y 1  

10 25200000641 插销 Pin，10*70 Y 7  

11 4013010296 螺母GB889.1-M10flZnyc-8 Nut gb889.1-m10flznyc-8 Y 7  

12 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 7  

13 4011010952 螺栓GB5783-M10*55flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*55flznyc-8.8-480 Y 1  

14 25270001691 轴35*158 Axis Y 1  

15 25270000632 下连杆 Welding, lower link  Y 2  

16 25270001681 轴35*365 Axis Y 2  

17 4190707216 包边条492990-120mm Clip rubber bar Y 1  

18 25270001612 小臂头部总成 Small boom assembly Y 1  

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 125 



 

 

 
臂架系统  

 Boom system 126 
. 

 

 

  小臂尾部装配  Small boom assembly 

 

 
 

 
. 

 

J2700-2527000152.S2A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25270001502 小臂尾部焊接 Small boom Y 1  

2 25220006641 轴套35*41*30 Sleeve Y 2  

3 25270000781 轴套40*48*35 Cover Y 2  

4 25270001511 轴套40*48*60 Shaft sleeve Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

臂架系统  
 Boom system 127 





 

 

 

K  平台总成 

PLATFORM ASSEMBLY 

临工重机股份有限公司 
LINGONG HEAVY MACHINERY CO., LTD. 



 

 

 
平台总成  

 Platform assembly 130 
. 

 

 

  平台总成  Platform  assembly 

 

 
 

 
. 

 

K2100-2521007417 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25210033691 U型螺栓 U-bolt, 35 Y 2  

2 4013010296 螺母GB889.1-M10flZnyc-8 Nut gb889.1-m10flznyc-8 Y 8  

3 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 4  

4 25210059251 平台支撑总成 Platform support assembly N 1  

5 25210074161 平台框架合件 Platform delivery assembly Y 1  

6 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 4  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

平台总成  
 Platform assembly 131 



 

 

 
平台总成  

 Platform assembly 132 
. 

 

 

  平台框架合件  Platform assembly 

 

 
 

 
. 

 

K2100-2521007416.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4011010727 螺栓GB5783-M10*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*35flznyc-8.8-480 Y 8  

2 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 18  

3 25210058171 底板合件 Under welding Y 1  

4 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 22  

5 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 22  

6 4090100284 脚垫POF-40022 Foot pad Y 4  

7 4011010707 螺栓GB5783-M10*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*30flznyc-8.8-480 Y 4  

8 4013010296 螺母GB889.1-M10flZnyc-8 Nut gb889.1-m10flznyc-8 Y 16  

9 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 6  

10 25210059731 弧形护罩 Protect welding Y 1  

11 25210057401 隔套 Nylon Y 2  

12 25210057342 双头螺纹柱 Thread column Y 2  

13 25210059653 防护安装座 Protect welding Y 1  

14 4015010296 垫圈GB96.1-6flZnyc-480 Washer gb96.1-6flznyc-480 Y 4  

15 4013010300 螺母GB889.1-M6flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m6flznyc-8-480 Y 12  

16 4015010284 垫圈GB97.1-6flZnyc-480 Washer gb97.1-6flznyc-480 Y 12  

17 25210039571 U型抬杆 U-shaped lifting cross bar Y 1  

18 25210058331 U型抬杆 U type welding Y 1  

19 25210058361 门框焊接 Door welding Y 1  

20 4013010383 簧片螺母QC339-M8flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m8flznyc-8-480   Y 22  

21 4190704822 平台工具盒LG21-GJH-01 Platform toolbox lg21-gjh-01 Y 1  

22 4014010252 螺钉GB70.1-M6*35flZnyc-8.8-480 Screwgb70.1-m6*35flznyc-8.8-480 Y 4  

 
. 

 

平台总成  
 Platform assembly 133 



 

 

 
平台总成  

 Platform assembly 134 
. 

 

 

  平台框架合件  Platform assembly 

 

 
 

 
. 

 

K2100-2521007416.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4011010757 螺栓GB16674-M6*20flZnyc-8.8 Bolt gb16674-m6*20flznyc-8.8  Y 4  

24 25210000821 文件盒 Manual box Y 1  

25 4190704978 平台用旋转门锁CCM-S501 Platform rotating lock Y 1  

26 4011010744 螺栓GB5783-M6*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m6*20flznyc-8.8-480 Y 4  

27 25210051481 三开门防撞垫 Triple door crash cushion Y 2  

28 4190704561 穹顶封塞466860 Arch sealing plug Y 2  

29 25210074151 平台框架 Platform welding N 1  

30 4190001525 弹簧铰链X022 Spring hinge x022 Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

平台总成  
 Platform assembly 135 



 

 

 
平台总成  

 Platform assembly 136 
. 

 

 

  U型抬杆  U type welding 

 

 
 

 
. 

 

K2100-2521005833.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25210058321 抬杆焊合 Support welding N 1  

2 25210039542 U型螺栓 U-bolt, 52 N 2  

3 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

4 25210007181 胶管 Hose, for protecting lifting cross bar Y 2  

5 4013010291 螺母GB6170-M8flZnyc-8-480 Nut gb6170-m8flznyc-8-480 Y 8  

6 4013010381 盖型螺母GB923－M8flZnyc-8-480 Gb923－m8flznyc-8 Y 4  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

平台总成  
 Platform assembly 137 



 

 

 
平台总成  

 Platform assembly 138 
. 

 

 

  U型抬杆  U-shaped lifting cross bar assembly 

 

 
 

 
. 

 

K2100-2521003957.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25210007181 胶管 Hose, for protecting lifting cross bar Y 2  

2 25210039542 U型螺栓 U-bolt, 52 N 2  

3 4013000210 螺母GB889.1-M8EpZn-8 Nut gb889.1-m8epzn-8 Y 4  

4 4015000072 垫圈GB97.1-8EpZn-300HV Washer gb97.1-8epzn-300hv Y 4  

5 4013000033 螺母GB6170-M8EpZn-8 Nut gb6170-m8epzn-8 Y 4  

6 25210039561 抬杆 Welding, lifting cross bar, platform Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

平台总成  
 Platform assembly 139 



 

 

 
平台总成  

 Platform assembly 140 
. 

 

 

  平台支撑总成  Platform support assembly 

 

 
 

 
. 

 

K2100-2521005925.B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25210058973 平台支撑 Framework Y 1  

2 25200008311 插销 Pin，6.5*46 Y 4  

3 4030000535 油杯JB7940.1-M6 Grease fitting jb7940.1-m6 Y 4  

4 4030100411 油杯防护帽-M6 Grease fitting protective cap-m6 Y 4  

5 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 2  

6 4013010296 螺母GB889.1-M10flZnyc-8 Nut gb889.1-m10flznyc-8 Y 2  

7 4014010363 螺钉GB70.1-M10*45flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m10*45flznyc-8.8-480 Y 2  

8 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 2  

9 25210059301 防撞橡胶座 Rubber seat Y 1  

10 25210041111 过渡支架销轴 Transition bracket mounting pin, φ7*195*10 Y 4  

11 4011010748 螺栓GB5783-M10*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*20flznyc-8.8-480  Y 4  

12 25210056522 摆动马达安装支架 Support welding Y 1  

13 25210028481 调整垫片 Adjusting shim, for fixing triangle bracket assembly, φ55*1 Y 8  

14 4014010340 螺钉GB70.1-M24*310flZnyc-10.9-480 Screw gb70.1-m24*310flznyc-10.9-480 Y 1  

15 4015010364 垫圈GB97.1-24flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-24flznyc-300hv-480 Y 2  

16 4013010417 螺母GB889.1-M24flZnyc-10-480 Nut gb889.1-m24flznyc-10-480  Y 1  

17 25210059352 三角支架装配 Triangle bracket assembly Y 2  

18 4011010956 螺栓GB5782-M12×70flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m12×70flznyc-8.8-480  Y 2  

19 4013010301 螺母GB889.1-M12flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m12flznyc-8-480 Y 2  

20 4015010340 垫圈GB97.1-12flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-12flznyc-300hv-480 Y 2  

21 4014010420 螺钉GB70.1-M8*40flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m8*40flznyc-8.8-480 Y 2  

22 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 2  

 
. 

 

平台总成  
 Platform assembly 141 



 

 

 
平台总成  

 Platform assembly 142 
. 

 

 

  平台支撑总成  Platform support assembly 

 

 
 

 
. 

 

K2100-2521005925.B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

24 25210059361 限位块 Limited block Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

平台总成  
 Platform assembly 143 



 

 

 
平台总成  

 Platform assembly 144 
. 

 

 

  三角支架装配  Support assembly 

 

 
 

 
. 

 

K2100-2521005935.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25210059342 三角支架焊接 Support welding Y 1  

2 25210028201 轴套30*25 Bushing Y 4  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

平台总成  
 Platform assembly 145 



 

 

 
平台总成  

 Platform assembly 146 
. 

 

 

  平台半网  Structural part 

 

 
 

 
. 

 

K2100-2521007248.S 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25210072402 左后半网 Structural part Y 1  

2 25210033691 U型螺栓 U-bolt, 35 Y 2  

3 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 12  

4 25210072442 旋转门半网焊合 Structural part Y 1  

5 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 4  

6 4041002382 管夹LGB169-A30*12.5 Clamp Y 4  

7 4013010413 螺母GB923-M10flZnyc-10-480 Nut gb923-m10flznyc-10-480 Y 4  

8 4013010296 螺母GB889.1-M10flZnyc-8 Nut gb889.1-m10flznyc-8 Y 4  

9 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 32  

10 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 32  

11 25210072412 右后半网 Structural part Y 1  

12 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 52  

13 25210072392 右前半网 Structural part Y 1  

14 25210072422 中门半网 Structural part Y 1  

15 25210072432 侧门半网 Structural part Y 1  

16 25210072382 左前半网 Structural part Y 1  

17 4041010648 管夹LGB169-A35*12.5 Clip Y 16  

       

       

       

       

       

 
. 

 

平台总成  
 Platform assembly 147 
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液压系统  

 Hydraulic system 150 
. 

 

 

  举升液压总成  Hydraulic lifting system 

 

 
 

 
. 

 

L2400-2508000930.S1H 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120706401 变幅油缸042027B201 Luffing cylinder 042027b201 Y 1  

2 4011010968 螺栓GB5782-M8*85flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m8*85flznyc-8.8-480  Y 8  

3 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 6  

4 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 14  

5 4120001188 接头GE10LREDOMDCF Fitting ge10lredomdcf Y 1  

6 4120708299 变幅电磁阀BFZLF08-LG Amplitude solenoid valve Y 1  

7 4014010633 螺钉GB70.1-M8*85flZnyc-10.9-480 Screw gb70.1-m8*85flznyc-10.9-480 Y 4  

8 4129900308 接头EW15LOMDA3C Fitting ew15lomda3c Y 6  

9 4120710518 胶管F471TCCACA151208-2200 Hose Y 2  

10 4120709268 软管F471TCCACF121206-2250 Hose assembly Y 2  

11 25080008742 调平杆管夹 Clip Y 2  

12 25080003831 压板 Pressure plate, for fixing leveling rod upper pipe clamp Y 1  

13 4120000619 三通接头EL12LOMDA3C Tee fitting el12lomda3c  Y 2  

14 4120708371 软管F471TCD0CF121206-1500 Hose Y 2  

15 4120705665 软管F471TCCACF121206-1150 Hose Y 2  

16 25080009902 加高直接头GE15LR3/8EDOMDCF-75 Nipple Y 1  

17 4120706923 直通接头GE15LR3/8EDOMDCF Joint Y 4  

18 4014010345 螺钉GB70.1-M8*45flZnyc-10.9-480 Bolt gb70.1-m8*45flznyc-10.9-480 Y 4  

19 4120707836 伸缩平衡阀ST5264-A00A Counterbalance valve Y 1  

20 25080010041 调平连杆上管夹 Clip Y 1  

21 4120704913 接头GE12LR1/4EDOMDCF Fitting ge12lr1/4edomdcf Y 5  

22 4120708272 下调平油缸043718B401 Level cylinder Y 1  

 
. 
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  举升液压总成  Hydraulic lifting system 

 

 
 

 
. 

 

L2400-2508000930.S1H 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 25080010121 直通隔板接头SV12LOMDCF Straight spacer fitting Y 4  

24 4120708376 软管F471TCCACF121508-1300 Hose Y 2  

25 25080009382 臂架钢管管夹下 Clamp Y 8  

26 25080009391 臂架钢管管夹中 Boom steel pipe middle clamp Y 4  

27 4120708782 软管F471TCCAD0081206-11900 Hose assembly Y 1  

28 25120001831 臂架钢管2 Pipe Y 2  

29 4120708271 上调平油缸043718B400 Upper leveling cylinder Y 1  

30 4120002315 软管F471TCCACF080804-400-PG150 Pipe Y 1  

31 4120709177 软管F471TCCACF080804-320 Pipe Y 1  

32 4120709274 软管F471TCCACE151508-3350 Hose assembly Y 2  

33 25080008801 管夹压板 Clamp pressing plate Y 1  

34 25080008792 钢管管夹 Steel clamp Y 1  

35 25080008821 拖链管夹 Drag clamp Y 2  

36 4120708291 调平切换阀TPQHF-L Leveling shift valve Y 1  

37 4120708332 伸缩油缸95*65*4623*5439 Telescopic cylinder Y 1  

38 4190000698 接头EW08LOMDA3C Fitting ew08lomda3c Y 2  

39 4120001170 接头GE08LREDOMDCF Fitting ge08lredomdcf Y 2  

40 4120001549 调平平衡阀 Leveling balance valve Y 1  

41 4011010950 螺栓GB5783-M6*45flZnyc-10.9-480 Bolt gb5783-m6*45flznyc-10.9-480  Y 3  

42 4015010284 垫圈GB97.1-6flZnyc-480 Washer gb97.1-6flznyc-480 Y 3  

43 25080010131 直通隔板接头SV08LOMDCF Straight spacer fitting Y 2  

44 4190705183 接头GE10LMEDOMDA3C Joint Y 1  

 
. 
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  举升液压总成  Hydraulic lifting system 

 

 
 

 
. 

 

L2400-2508000930.S1H 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

45 4120707247 胶管F481CACF101005-750 Hose Y 1  

46 4120705974 软管F471TCCACF121206-435 Hose f471tccacf121206-435 Y 1  

47 4120708329 接头GE15LREDOMDCF-H75 Nipple Y 2  

48 4120001373 接头GE12LR1/2EDOMDCF Fitting ge12lr1/2edomdcf Y 1  

49 4120002235 接头GE15LREDOMDCF Fitting ge15lredomdcf Y 1  

50 25240002861 毛毡式尼龙织带 Felt nylon webbing Y 1  

51 25120002021 臂架钢管8 Pipe Y 2  

52 4120706415 接头G12LCFX Joint Y 2  

53 4120002079 双联管夹TTPG-217.2 Twin tube clamp ttpg-217.2 Y 1  

54 27410100861 盖板 Cover plate, 53*30*3  Y 1  

55 4011010753 螺栓GB5783-M8*45flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*45flznyc-8.8-480 Y 1  

56 4013010314 螺母GB6185-M8flZnyc-8 Nut gb6185-m8flznyc-8 Y 1  

57 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 1  

58 4011010995 螺栓GB5782-M8*75flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m8*75flznyc-8.8-480  Y 4  
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  伸缩平衡阀ST5264-A00A  Counterbalance valve 

 

 
 

 
. 

 

L2400-4120707836 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120707836002 平衡阀 C000D250031100A Balance valve Y 1  

2 4120705322001 平衡阀C060M250031100A 
Balance valve, for controlling extension/retraction and 

locking load 
Y 1  

3 4120703337003 O型圈 10.77*2.62 NBR 70SH O-ring 10.77*2.62 nbr 70sh Y 1  

4 4120704723002 M6阻尼STTY002-0.5 Orifice stty002-0.5 Y 1  

5 4120707836001 阀块 ST5264-A000M Manifold Y 1  
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  调平平衡阀  Valve 

 

 
 

 
. 

 

L2400-4120001549 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120001549001 平衡阀PJ14086EA Balance valve, for controlling leveling and locking load Y 2  

2 4120002534003 堵头SAE-2 Plug sae-2 Y 4  

3 4120002399 O型圈10.77*2.62 O-ring 10.77*2.62 Y 2  

4 4120001159010 M6阻尼STTY002-0.6 M6 damper stty002-0.6 Y 2  

5 4120001549002 阀块ST8031-A000M Valve block, for mounting spool and routing hydraulic oil Y 1  
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  伸缩油缸95*65*4623*5439（10570）  Cylinder 

 

 
 

 
. 

 

L2401-4120708332 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120708332030 密封件包24A300713S Box Y 1  
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  下调平油缸043718B401  Level cylinder 

 

 
 

 
. 

 

L2400-4120708272 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120708272001 缸筒总成  24A330777 Cylinder tube N 1  

2 4120708272002 活塞杆总成   24A314820 Piston rod assembly N 1  

3 4120708272003 缸盖  24A370025 Cylinder head N 1  

4 4120708272004 衬套  24S260201 Bushing N 1  

5 4120708272005 钢丝挡圈-孔用  24C090140 Snap ring-hole N 1  

6 4120708272006 密封件-缓冲  24H006004 Sealing-buffering N 1  

7 4120708272007 密封件-活塞杆  24F206003 Sealing-piston rod N 1  

8 4120708272008 挡圈-U形圈  24E00602C Snap-u N 1  

9 4120708272009 密封件-防尘  24D406002 Sealing-anti-dirt N 1  

10 4120708272010 O形圈  24K10900A O-ring N 1  

11 4120708272011 挡圈-O形圈  24M30960G Snap-o N 1  

12 4120708272012 O形圈  24K309501 O-ring N 1  

13 4120708272013 活塞  24A380026 Piston N 1  

14 4120708272014 密封件-活塞  24P409511 Seal N 1  

15 4120708272015 O形圈  24K10600A O-ring N 1  

16 4120708272016 挡圈-O形圈  24M10650C Snap-o N 1  

17 4120708272017 支承环  24G20951C Back-up ring N 2  

18 4120001483018 钢球402200001 Steel ball Y 1  

19 4120707924016 螺钉-内六角凹端紧定401700153 Bolt-allen female attachment locking Y 1  

20 4120708272018 护套  24W720410 Sleeve Y 1  

21 4120708272019 喉箍 401400019 Clamp Y 1  

22 4120708272020 喉箍  401400011 Clamp Y 1  

 
. 
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  下调平油缸043718B401  Level cylinder 

 

 
 

 
. 

 

L2400-4120708272 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4120708272021 螺堵  24A350602 Plug N 1  

24 4120708272022 密封件包 24A300675S Sealing ring kit Y 1  
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  调平切换阀TPQHF-L  Valve 

 

 
 

 
. 

 

L2400-4120708291 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120708291002 6通径Y型板式阀 4WE6J-L6X/EG12NK7 Valve Y 1  

2 4120704056003 平衡阀C000D210021100A Valve Y 1  

3 4120708291003 螺栓 GB/T 70.1 M5*30 Bolt Y 1  

4 4120708291001 阀块 ST5744-A000M Manifold Y 1  
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  变幅电磁阀BFZLF08-LG  Valve 

 

 
 

 
. 

 

L2400-4120708299 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120001490007 单向阀STCV08-0-000A 
Check valve stcv08-0-000a, for controlling inlet flow 
direction of 2-speed motor 

N 1  

2 4120001901001 溢流阀STRV08-B-120A Relief valve strv08-b-120a Y 1  

3 4120001545005 补偿阀EC10-30-0-N-80 Compensation valve Y 1  

4 4120708299002 电磁阀 SP10-20-0-N-00 Solenoid Y 1  

5 4120708299003 电磁阀 STS0-S08-01 Solenoid Y 1  

6 4120001573010 线圈4303712 Coil 4303712 Y 1  

7 4120704687002 线圈STR0A-C24-01 Coil str0a-c24-01 Y 1  

8 4120703337003 O型圈 10.77*2.62 NBR 70SH O-ring 10.77*2.62 nbr 70sh Y 1  

9 4129900116002 4BN-02WD Plug 4bn-02wd  Y 1  

10 4120703639019 M6阻尼STTY002-0.8 Damping stty002-0.8 Y 1  

11 4120002397 堵头4MN-10WD Plug Y 1  

12 4120708299001 阀块 ST5713-A00AM Manifold Y 1  
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  上调平油缸043718B400  Level cylinder 

 

 
 

 
. 

 

L2400-4120708271 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120708271001 缸筒总成   24A330773 Cylinder tube N 1  

2 4120708271002 活塞杆总成  24A314800 Piston rod assembly N 1  

3 4120708272003 缸盖  24A370025 Cylinder head N 1  

4 4120708272004 衬套  24S260201 Bushing N 1  

5 4120708272005 钢丝挡圈-孔用  24C090140 Snap ring-hole N 1  

6 4120708272006 密封件-缓冲  24H006004 Sealing-buffering N 1  

7 4120708272007 密封件-活塞杆  24F206003 Sealing-piston rod N 1  

8 4120708272008 挡圈-U形圈  24E00602C Snap-u N 1  

9 4120708272009 密封件-防尘  24D406002 Sealing-anti-dirt N 1  

10 4120708272010 O形圈  24K10900A O-ring N 1  

11 4120708272011 挡圈-O形圈  24M30960G Snap-o N 1  

12 4120708272012 O形圈  24K309501 O-ring N 1  

13 4120708272013 活塞  24A380026 Piston N 1  

14 4120708272014 密封件-活塞  24P409511 Seal N 1  

15 4120708272015 O形圈  24K10600A O-ring N 1  

16 4120708272016 挡圈-O形圈  24M10650C Snap-o N 1  

17 4120708272017 支承环  24G20951C Back-up ring N 2  

18 4120001483018 钢球402200001 Steel ball Y 1  

19 4120707924016 螺钉-内六角凹端紧定401700153 Bolt-allen female attachment locking Y 1  

20 4120708271003 轴套  24C046400 Shaft sleeve N 4  

21 4120708271004 护套  24W700340 Rubber sleeve Y 1  

22 4120708272019 喉箍 401400019 Clamp Y 1  

 
. 
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  上调平油缸043718B400  Level cylinder 

 

 
 

 
. 

 

L2400-4120708271 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4120708272020 喉箍  401400011 Clamp Y 1  

24 4120708271005 密封件包 24A300674S Sealing ring kit Y 1  
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  转台液压总成  Hydraulic rotating system 

 

 
 

 
. 

 

L2500-2509000240.S1F 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25090002451 中回支撑总成 Bracket anchor hydraulic rotary coupler Y 2  

2 25090002781 回转安装板焊合 Plate welding assemble Y 2  

3 4120709047 应急动力单元MD12200-01 Auxiliary hydraulic power Y 1  

4 4120707899 开式变量泵HP5V28-AV1ORB2S1MA-L1-LG Piston pump Y 1  

5 4120704907 接头GE28LR3/4EDOMDCF Fitting ge28lr3/4edomdcf Y 1  

6 4120708743 软管F481CACF121206-1350 Hose assembly Y 1  

7 4120708355 单向阀SY-RZ-L22-G3/4-0.5 Valve Y 1  

8 4120708697 胶管F481CACF121206-400 Hose assembly Y 1  

9 25090002411 主阀安装支架 Bracket,for mounting main valve Y 1  

10 4120001177 接头GE08L7/16UNFOMDCF Fitting ge08l7/16unfomdcf  Y 1  

11 4120708935 胶管F481CACE151508-1800 Hose assembly Y 1  

12 4011010963 螺栓GB5783-M10*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*16flznyc-8.8-480  Y 4  

13 4011010727 螺栓GB5783-M10*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*35flznyc-8.8-480 Y 4  

14 25090002081 变径接头M48-M30 Reducer union Y 2  

15 4129900308 接头EW15LOMDA3C Fitting ew15lomda3c Y 1  

16 4011010707 螺栓GB5783-M10*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*30flznyc-8.8-480 Y 14  

17 4120001188 接头GE10LREDOMDCF Fitting ge10lredomdcf Y 1  

18 4120710437 回转减速机FSA80-17A36 Rotate drive hub fsa80-17a36 Y 1  

19 4120005128 法兰总成FL-20 Flange half Y 1  

20 4011010748 螺栓GB5783-M10*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*20flznyc-8.8-480  Y 8  

21 4015010341 垫圈GB97.1-14flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-14flznyc-300hv-480  Y 9  

22 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 30  
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  转台液压总成  Hydraulic rotating system 

 

 
 

 
. 

 

L2500-2509000240.S1F 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4120000865 SAE对开法兰FL-12Z Flange Y 1  

24 4120708407 中心回转接头ZH0511A000-0000 Hydraulic rotary coupler Y 1  

25 4120709126 软管20411-36-16*20491-36-16*OSD150-0100*850 Hose assembly Y 1  

26 4120706930 直接头GE12LM22*1.5EDOMDCF Joint Y 1  

27 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 1  

28 4120705718 接头GE35LREDOMDCF Joint Y 1  

29 4120708724 

软管

20411-45-20*87391-20-20*OSD150-0125*1550（带

O型圈） 

Hose assembly Y 1  

30 4120708733 胶管F481CACE101005-700 Hose assembly Y 1  

31 4120000619 三通接头EL12LOMDA3C Tee fitting el12lomda3c  Y 1  

32 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 6  

33 4120709565 多路阀HVSP12-000000-6912 Valve Y 1  

34 4120708330 接头GE08LR3/8EDOMDCF-H80 Nipple Y 1  

35 4011010490 螺栓GB5783-M12*35flZnyc-10.9-480 Bolt gb5783-m12*35flznyc-10.9-480 Y 2  

36 4120706440 过滤接头1CB-18-06-40目 Filter fitting 1cb-18-06-40 meshes Y 1  

37 4120707810 软管F481CACF080804-1780 Hose f481cacf080804-1780 Y 2  

38 4120001391 接头GE08LR3/8EDOMDCF Jiont Y 1  

39 4120706105 软管FC402CACF080804-660 
Hose fc402cacf080804-660, left front steering cylinder to 
right front steering cylinder 

Y 1  

40 4120704953 直接头GE15L3/4UNFOMDCF Joint ge15l3/4unfomdcf Y 1  

41 4011010970 螺栓GB5783-M8*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*16flznyc-8.8-480 Y 4  

42 4120703941 过滤器PLFA-H160*5 Filter plfa-h160*5 Y 1  

43 4013010296 螺母GB889.1-M10flZnyc-8 Nut gb889.1-m10flznyc-8 Y 10  

44 4120706890 加高接头GE12LREDOMDCF-H60 Joint Y 1  
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  转台液压总成  Hydraulic rotating system 

 

 
 

 
. 

 

L2500-2509000240.S1F 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

45 4120708725 软管F471TCCACF222210-1600 Hose assembly Y 1  

46 4120705621 组合接头EW22LOMDCF Joint ew22lomdcf Y 2  

47 4011010962 螺栓GB5783-M14*45flZnyc-10.9-480 Bolt gb5783-m14*45flznyc-10.9-480  Y 9  

48 4120704961 直通接头GE08L9/16UNFOMDCF Fitting, hydraulic ge08l9/16unfomdcf Y 2  

49 4190705183 接头GE10LMEDOMDA3C Joint Y 1  

50 4190000698 接头EW08LOMDA3C Fitting ew08lomda3c Y 3  

51 4015010340 垫圈GB97.1-12flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-12flznyc-300hv-480 Y 2  

52 4120704962 直通接头GE15LM22×1.5EDOMDCF Fitting, hydraulic ge15lm22×1.5edomdcf Y 1  

53 4120001170 接头GE08LREDOMDCF Fitting ge08lredomdcf Y 3  

54 4120708798 软管F471TCCA19221210-600（带O型圈） Hose assembly Y 1  

55 4120706384 软管FC402CACF080804-1400 Hose fc402cacf080804-1400 Y 1  

56 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 2  

57 25090002511 过滤器支架 Plate Y 1  

58 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 3  

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

液压系统  
 Hydraulic system 179 



 

 

 
液压系统  

 Hydraulic system 180 
. 

 

 

  过滤器PLFA-H160*5  Filter 

 

 
 

 
. 

 

L2700-4120703941 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120703941002 壳体部分 Housing part N 1  

2 4120703941003 O形圈GB/T 1235 O-ring gb/t 1235 N 1  

3 4120703941001 滤芯LH0160D005BN3HC Filter element lh0160d005bn3hc Y 1  

4 4120703939005 ED圈14 Ed ring 14 Y 1  

5 4120703939006 螺塞M14*1.5 Screw plug m14*1.5 N 1  
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  应急动力单元MD12200-01  Auxiliary hydraulic power 

 

 
 

 
. 

 

L2500-4120709047 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120709047011 电机20101220020B（MD12200  12V  2.0kW） Electric machinery Y 1  

2 4120709047002 启动开关25000101202（DK0312A） Start switch Y 1  

3 4120709047003 联轴器70100100102Z（DCP-035） Coupling Y 1  

4 4120709047004 塑料堵头70412300101（PP-02  G1/4”） Plug Y 1  

5 4120709047005 铁堵头70410100108（SP-02E  G1/4” ） Plug Y 1  

6 4120709047006 溢流阀60120110400（RV-02） Overflow valve Y 1  

7 4120709047007 塑料堵头70412300201（PP-03   G3/8”） Plug Y 1  

8 4120709047008 内六角螺丝70800300116D（M8*90） Screw Y 1  

9 4120709047009 齿轮泵10622001001A（CBKL-G2200  2.0ml/） Pump Y 1  

10 4120709047010 单向阀60100110100（CV-01 &） Check  valve Y 1  
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  液压油箱总成  Hydraulic oil tank assembly 

 

 
 

 
. 

 

L2200-2510000503.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25100005043 液压油箱配送总成 Hydraulic oil tank assembly Y 1  

2 4011011125 螺栓GB5783-M12*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m12*35flznyc-8.8-480  Y 2  

3 4013010301 螺母GB889.1-M12flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m12flznyc-8-480 Y 2  

4 4015010286 垫圈GB96.1-12flZnyc-480 Washer gb96.1-12flznyc-480 Y 4  

5 4120002092 球阀3PC-Q11F-16-1 1/4" Ball valve 3pc-q11f-16-1 1/4" Y 1  

6 4120704777 直通接头 Straight fitting Y 1  

7 4190002891 直接头1CG-45-20 Straight fitting 1cg-45-20 Y 1  

8 25100003302 滤清器护板 Forming (stamping, etc.),  cleaner guard plate,  Y 1  

9 4011011116 螺栓GB5783-M5*10flZnyc-8.8 Bolt gb5783-m5*10flznyc-8.8  Y 2  

10 4015010283 垫圈GB97.1-5flZnyc-480 Washer gb97.1-5flznyc-480 Y 2  
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  液压油箱配送总成  Hydraulic oil tank assembly 

 

 
 

 
. 

 

L2200-2510000504.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25100005052 液压油箱焊接体 Hydraulic oil tank weldment Y 1  

2 25100005211 清洗孔盖 Clean hole cover Y 1  

3 25100005691 钢管总成 Pipe assembly N 1  

4 25100005711 开式泵吸油管 Open pump return pipe N 1  

5 25100005731 放油孔盖 Oil inlet hole cover N 1  

6 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 15  

7 4011010744 螺栓GB5783-M6*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m6*20flznyc-8.8-480 Y 4  

8 4011010972 螺栓GB5783-M8*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*35flznyc-8.8-480 Y 6  

9 4011011038 螺栓GB5783-M12*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m12*25flznyc-8.8-480 Y 4  

10 4011011079 螺栓GB5782-M6*65flZnyc-8.8 Bolt gb5782-m6*65flznyc-8.8 Y 2  

11 4013010300 螺母GB889.1-M6flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m6flznyc-8-480 Y 2  

12 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 20  

13 4015010284 垫圈GB97.1-6flZnyc-480 Washer gb97.1-6flznyc-480 Y 6  

14 4015010296 垫圈GB96.1-6flZnyc-480 Washer gb96.1-6flznyc-480 Y 2  

15 4015010340 垫圈GB97.1-12flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-12flznyc-300hv-480 Y 4  

16 4030000134 O形圈GB3452.1-100*3.55G O-ring gb3452.1-100*3.55g Y 2  

17 4030100245 O型圈GB3452.1-258*5.3G O-ring gb3452.1-258*5.3g Y 1  

18 4030100248 O型圈GB3452.1-54.5*3.55G O-ring gb3452.1-54.5*3.55g Y 1  

19 4120000669 环形磁铁LG03-CT58*20*13 Ring magnet lg03-ct58*20*13 Y 1  

20 4120001419 回油过滤器 Renturn filter Y 1  

21 4120001427 空气滤清器EF2-32 Air cleaner ef2-32 Y 1  

22 4120002398 堵头4MN-14WD Plug 4mn-14wd Y 1  
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  液压油箱配送总成  Hydraulic oil tank assembly 

 

 
 

 
. 

 

L2200-2510000504.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4120703560 接头1CM-36-48WD Joint Y 1  

24 4120703942 吸油过滤器WU-250*100F-J Suction filter wu-250*100f-j Y 1  

25 4120703948 液位计YWZ-250T Level gauge ywz-250t Y 1  

26 4120704063 管夹TLPG-430 Clamp Y 1  

27 4120704109 盖板TL-G4 Cover plate Y 1  

28 4120707032 堵头VSTI18*1.5OR Plug Y 2  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

液压系统  
 Hydraulic system 189 



 

 

 
液压系统  

 Hydraulic system 190 
. 

 

 

  空气滤清器 EF2-32  Air filter assembly 

 

 
 

 
. 

 

L2201-4120001427 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120001427001 盖帽 Capst4732-a00am Y 1  

2 4120001427002 螺钉M4*10 Screwm4*10  Y 4  

3 4120001427003 密封圈40*3.55 Seal40*3.55  Y 1  

4 4120001427004 加油滤网 Roseboxrosebox Y 1  

5 4120001427005 密封垫φ70*φ47*2 Sealφ70*φ47*2  Y 1  
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  回油过滤器  Return filter assembly 

 

 
 

 
. 

 

L2200-4120001419 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120001419002 不锈钢螺钉M12*25 Screw N 4  

2 4120001419003 铝制壳体 Shield N 1  

3 4120001419004 螺堵M18*1.5 Plug N 2  

4 4120001419005 铸铝上盖 Cover N 1  

5 4120001419006 塑制支架 Bracket N 1  

6 4120001419001 回油过滤器滤芯FAX-160*10 Filter element Y 1  

7 4120001419007 旁通总成 Bypass assembly N 1  

8 4120001419008 滤头 Filter head N 1  

9 4120001419009 胶圈95*3.55 Ring N 1  

10 4120001419010 胶圈85*3.55 Ring N 1  
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  车桥摆动液压总成  Axle oscillate hydraulic system 

 

 
 

 
. 

 

L2600-2511000146.S1G 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4015010284 垫圈GB97.1-6flZnyc-480 Washer gb97.1-6flznyc-480 Y 11  

2 4011011508 螺栓GB5782-M6*50flZnyc-10.9-480 Bolt gb5782-m6*50flznyc-10.9-480 Y 8  

3 4190002557 测压接头1-908-06-20-010-CF Test coupling 1-908-06-20-010-cf Y 1  

4 4120708648 浮动控制阀ST5698-A000 Floating control valve Y 1  

5 4190000208 三通接头EL08LOMDA3C Tee fitting el08lomda3c  Y 1  

6 4120001170 接头GE08LREDOMDCF Fitting ge08lredomdcf Y 1  

7 4011010975 螺栓GB5783-M8*60flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*60flznyc-8.8-480 Y 2  

8 4120705078 软管F481CACF080804-920 Hose assembly Y 1  

9 4120001165 接头GE10LR3/8EDOMDCF Fitting ge10lr3/8edomdcf Y 6  

10 4016010252 销轴GB882-B6*28flZnyc-35-480 Pin gb882-b6*28flznyc-35-480 Y 2  

11 4016010259 销GB91-2*20flZnyc-Q235A-480 Pin gb91-2*20flznyc-q235a-480 Y 2  

12 25110001482 拉杆 Wire rod Y 1  

13 4013010300 螺母GB889.1-M6flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m6flznyc-8-480 Y 3  

14 25110000231 连杆链接头 Strap joint Y 2  

15 4011010999 螺栓GB5782-M6*60flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m6*60flznyc-8.8-480  Y 3  

16 4120707596 软管F481CACF121206-1800 Hose f481cacf121206-1800 Y 1  

17 4120001224 接头GE12LREDOMDCF Fitting ge12lredomdcf Y 2  

18 4129900314 接头EW12LOMDA3C Fitting ew12lomda3c Y 4  

19 4120704913 接头GE12LR1/4EDOMDCF Fitting ge12lr1/4edomdcf Y 5  

20 4120706712 软管F481CACF121206-1500 Pipe f481cacf121206-1500 Y 1  

21 25110001661 直通隔板接头SV10LOMD Straight spacer fitting Y 2  

22 4120001166 接头EW10LOMDCF Fitting ew10lomdcf Y 3  
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  车桥摆动液压总成  Axle oscillate hydraulic system 

 

 
 

 
. 

 

L2600-2511000146.S1G 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4120001168 三通接头EL10LOMDCF Three-way jiont Y 2  

24 4120709356 车桥浮动平衡阀ST8286-A000 Counterbalance valve Y 2  

25 4120708714 浮动油缸100*50*94-350 Oscillate cylinder Y 2  

26 4120704937 软管FC402CACF080804-1500 Hosefc402cacf080804-1500 ， travel motor  Y 1  

27 4120707943 软管FC402CACA101005-2250 Hose Y 1  

28 4120709122 软管F481CACF101005-1250 Hose assembly Y 1  

29 4120707943 软管FC402CACA101005-2250 Hose Y 1  

30 4120709123 软管F481CACA101005-750 Hose assembly Y 1  

31 25110001472 浮动阀安装板 Floating valve mounting plate Y 1  

32 4011010970 螺栓GB5783-M8*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*16flznyc-8.8-480 Y 2  

33 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

34 4120703386 浮动阀DCV20/1-0145 Oscillation balance  dcv20/1-0145 Y 1  

35 4190000698 接头EW08LOMDA3C Fitting ew08lomda3c Y 2  

36 4120001391 接头GE08LR3/8EDOMDCF Jiont Y 2  

37 4120709123 软管F481CACA101005-750 Hose assembly Y 1  

38 25110001711 过板接头板 Plate Y 1  

39 4120709122 软管F481CACF101005-1250 Hose assembly Y 1  

40 4120000619 三通接头EL12LOMDA3C Tee fitting el12lomda3c  Y 1  

41 4013010519 螺母GB6173-M16*1.5flZnyc-05-480 Nut gb6173-m16*1.5flznyc-05-480 Y 2  

42 4120709365 编织护套FBHT-φ21-L500(W35) Fh-φ21-l500 Y 4  

43 4120705546 软管F481CACF121206-850 Hose f481cacf121206-850, left rear motor to tee fitting Y 1  

44 4120707859 胶管F481CACE121206-2000 Hose Y 1  
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  浮动阀DCV20/1-0145  Valve 

 

 
 

 
. 

 

L2600-4120703386 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120001446001 螺钉BS000069 Bolt Y 2  

2 4120001446002 后盖AA000292 Rear cover aa000292  Y 1  

3 4120001446003 紧定螺钉BS000402 Bolt Y 1  

4 4120001446004 弹簧座AA000169 Spring seat aa000169  Y 2  

5 4120001446005 复位弹簧TR000010 Return spring tr000010  Y 1  

6 4120001446006 防尘圈SD000000 Dust ring sd000000 Y 1  

7 4120001446007 密封圈SR000011 Seal ring sr000011  Y 2  

8 4120001446008 阀体H000084 Valve h000084  Y 1  

9 4120001446009 堵头CP000077 Plug cp000077  Y 3  

10 4120001446010 U2螺塞CP000023 U2 plug cp000023  Y 1  

11 4120001446011 阀芯FS001869 Spool fs001869  Y 1  

12 4120001446012 密封圈SR000011 Seal ring sr000011  Y 1  

13 4120001446013 螺钉BS000068 Bolt Y 2  

14 4120001446014 压板SA000425 Pressure plate sa000425  Y 1  

15 4120001446015 单向阀AA000160 Check valve aa000160  N 1  

16 4120001446016 弹簧TR000040 Spring tr000040 N 1  

17 4120001446017 滥流阀FL003556 Valve fl003556 Y 1  
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  浮动控制阀ST5698-A000  Valve 

 

 
 

 
. 

 

L2600-4120708648 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120001493 堵头4BN-06WD Plug 4bn-06wd Y 2  

2 4120704543006 减压阀PR10-32A-0-N-8/M35 
Pressure reducing valve pr10-32a-0-n-8/m35, for brake and 

speed governor pressure control 
Y 1  

3 4120001490007 单向阀STCV08-0-000A 
Check valve stcv08-0-000a, for controlling inlet flow 
direction of 2-speed motor 

N 1  

4 4120708648001 阀块 ST5698-A00AM Manifold Y 1  
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  浮动油缸100*50*94-350（10570）  Oscillate cylinder 

 

 
 

 
. 

 

L2600-4120708714 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120708714001 密封件包24A300685S Box Y 1  
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  平台摆动液压总成  Hydraulicplatform assembly 

 

 
 

 
. 

 

L1200-2512000181.S1H 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120708430 软管F471TCCAD0121206-1500 Hose Y 2  

2 25080010121 直通隔板接头SV12LOMDCF Straight spacer fitting Y 4  

3 25080006551 拖链管夹压板 
Cable carrier pipe clamp pressure plate, for fixing cable 

carrier pipe clamp 
Y 1  

4 25120001482 拖链管夹 Clamp Y 2  

5 4011011178 螺栓GB5782-M8*95flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m8*95flznyc-8.8-480 Y 2  

6 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 18  

7 4013010314 螺母GB6185-M8flZnyc-8 Nut gb6185-m8flznyc-8 Y 6  

8 25080009741 臂架钢管1 Pipe Y 2  

9 4120704980 软管F471TCCACF080804-940 Hose f471tccacf080804-940 Y 2  

10 4120708886 软管F471TCCACE121206-2650 Hose assembly Y 2  

11 4120710802 胶管F471TCCAD0121206-11600 Hose f471tccad0121206-11600 Y 2  

12 4011011002 螺栓GB5782-M8*100flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m8*100flznyc-8.8-480  Y 1  

13 25120002921 拖链隔板接头安装板 Plate Y 1  

14 25120001311 飞臂管夹 Fly boom clamp Y 2  

15 25120000061 飞臂管夹压板 
Fly jib pipe clamp pressure plate, for fixing flying jib pipe 

clamp 
Y 2  

16 4011010989 螺栓GB5782-M8*60flZnyc-8.8-480 Bolt gb5782-m8*60flznyc-8.8-480  Y 2  

17 4015010284 垫圈GB97.1-6flZnyc-480 Washer gb97.1-6flznyc-480 Y 4  

18 4011010950 螺栓GB5783-M6*45flZnyc-10.9-480 Bolt gb5783-m6*45flznyc-10.9-480  Y 4  

19 4120704937 软管FC402CACF080804-1500 Hosefc402cacf080804-1500 ， travel motor  Y 1  

20 4120001170 接头GE08LREDOMDCF Fitting ge08lredomdcf Y 6  

21 4120709068 平台控制阀ST5745-AB00 Platform controller Y 1  

22 4013010292 螺母GB6185-M10flZnyc-8.8-480 Nut gb6185-m10flznyc-8.8-480  Y 4  
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  平台摆动液压总成  Hydraulicplatform assembly 

 

 
 

 
. 

 

L1200-2512000181.S1H 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4014010346 螺钉GB70.1-M12*25flZnyc-10.9-480 Bolt gb70.1-m12*25flznyc-10.9-480 Y 8  

24 4015010340 垫圈GB97.1-12flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-12flznyc-300hv-480 Y 8  

25 4120707983 马鞍式摆动缸HBM120/180 Swing cylinder Y 1  

26 25080001001 隔环 Spacer ring, 25*15 Y 1  

27 25120001961 焊接圆环 Welding round ring Y 1  

28 4120001391 接头GE08LR3/8EDOMDCF Jiont Y 2  

29 4120707614 飞臂平衡阀ST8234-A000 Fly boom balance valve Y 1  

30 4120706358 飞臂油缸041014B203 Jib cylinder Y 1  

31 4120709273 软管F471TCCACF121206-2450 Hose assembly Y 2  

32 4120706890 加高接头GE12LREDOMDCF-H60 Joint Y 1  

33 4120001224 接头GE12LREDOMDCF Fitting ge12lredomdcf Y 1  

34 4120705925 软管FC402CACF080804-1450 Hose Y 1  

35 25120001792 平台阀护罩 Guard welding Y 1  

36 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 6  

37 4013010383 簧片螺母QC339-M8flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m8flznyc-8-480   Y 4  

38 4011010727 螺栓GB5783-M10*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*35flznyc-8.8-480 Y 4  

39 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 4  

40 4120704913 接头GE12LR1/4EDOMDCF Fitting ge12lr1/4edomdcf Y 2  

41 4129900314 接头EW12LOMDA3C Fitting ew12lomda3c Y 2  

42 25120001752 平台阀安装板 Platform valve mounting plate Y 1  

43 4013010536 螺母GB6173-M18*1.5flZnyc-05-480 Nut gb6173-m18*1.5flznyc-05-480 Y 4  

44 25120002021 臂架钢管8 Pipe Y 2  
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  平台摆动液压总成  Hydraulicplatform assembly 

 

 
 

 
. 

 

L1200-2512000181.S1H 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

45 4120706415 接头G12LCFX Joint Y 2  

46 25120002481 拖链管夹4 Clamp Y 1  
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  平台控制阀ST5745-AB00  Platform controller 

 

 
 

 
. 

 

L2700-4120709068 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120002602007 电磁阀SV08-47D-0-N-0 Valve sv08-47d-0-n-0 Y 1  

2 4120001571010 线圈4303612 Coil 4303612 Y 1  

3 4129900116002 4BN-02WD Plug 4bn-02wd  Y 1  

4 4120709068001 阀块 ST5745-A000M Manifold Y 1  
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  飞臂平衡阀ST8234-A000  Valve 

 

 
 

 
. 

 

L2700-4120707614 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120704653001 平衡阀S31VTNP0404D000 Balance valve st8057-a02c N 2  

2 4120001159010 M6阻尼STTY002-0.6 M6 damper stty002-0.6 Y 2  

3 4129900116002 4BN-02WD Plug 4bn-02wd  Y 4  

4 4120002399 O型圈10.77*2.62 O-ring 10.77*2.62 Y 2  

5 4120707614001 阀块 ST8234-A000M Manifold Y 1  
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  飞臂油缸041014B203  Jib cylinder 

 

 
 

 
. 

 

L2700-4120706358 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4120706358024 缸筒总成  24A330506 Cylinder tube N 1  

2 4120706358025 活塞杆总成  24A310504 Piston rod assembly N 1  

3 4120706358026 缸盖  24A070400 Cylinder head N 1  

4 4120706358027 衬套  24S145251 Bushing N 1  

5 4120001483005 钢丝挡圈-孔用24C090080 Snap ring-hole Y 1  

6 4120706358028 密封件-缓冲  24H004515 Sealing-buffering N 1  

7 4120706358029 密封件-活塞杆  24F204504 Sealing-piston rod N 1  

8 4120001483007 挡圈-U形圈24E00451C Snap-u Y 1  

9 4120001483008 密封件-防尘24D204502 Sealing-dustproof Y 1  

10 4120001483009 钢丝挡圈-孔用24C090110 Snap ring-hole Y 1  

11 4120706358030 O形圈  24K10650A O-ring N 1  

12 4120706358031 挡圈-O形圈  24M30711C Snap-o N 1  

13 4120000443008 O形圈24K307301 O-ring Y 1  

14 4120706358032 活塞  24A380001 Piston N 1  

15 4120706358033 密封件-活塞  24P407001 Sealing-piston N 2  

16 4120706358011 支承环  24G20702A Supporting-ring N 1  

17 4120002494023 O形圈 24K10300A O-ring  24k10300a Y 2  

18 4120002494024 挡圈-O形圈 24M10350C Snap ring-o-ring  24m10350c Y 1  

19 4120706358012 螺钉-内六角凹端紧定 401700156 Bolt-allen female attachment locking N 1  

20 4120706358013 钢球 402200003 Steel ball N 1  

21 4120706358014 缓冲套  24A052410 Cushion sleeve N 1  

22 4120706358015 挡环  24A052580 Snap ring N 1  
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  飞臂油缸041014B203  Jib cylinder 

 

 
 

 
. 

 

L2700-4120706358 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4120706358016 垫片-标准型弹簧 401200062 Gasket-standard spring N 1  

24 4120706358017 螺钉-内六角圆柱头 401700159 Screw N 1  

25 4120706358018 轴套  24C046001 Shaft sleeve N 1  

26 4120706358019 轴套  24C046002 Shaft sleeve N 1  

27 4120706358020 喉箍 401400006 Clamp Y 1  

28 4120706358021 喉箍 401400009 Clamp Y 1  

29 4120706358022 护套 24W720512 Sleeve Y 1  

30 4120706358023 密封件包 24A300502S Sealing kit Y 1  
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  转台电气总成  Turntable electrical system 

 

 
 

 
. 

 

M3100-2531002192.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25310021681 电池包总成 Battery pack assembly Y 1  

2 25310015311 泵电机总成 Motor gr-pump N 1  

3 4130703141 行程开关XCKP2118P16-NO/NC Limit switch Y 1  

4 4013010300 螺母GB889.1-M6flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m6flznyc-8-480 Y 4  

5 4011010731 螺栓GB5783-M6*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m6*25flznyc-8.8-480 Y 2  

6 4015010284 垫圈GB97.1-6flZnyc-480 Washer gb97.1-6flznyc-480 Y 2  

7 25310021991 泵电机控制器组件 Pump controller assembly Y 1  

8 4130701536 倾角传感器WSA0889A Tilt sensor wsa0889a Y 1  

9 4013010305 螺母GB889.1-M5flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m5flznyc-8-480 Y 3  

10 25160040121 电滑环装配总成 Protect cover assemble N 1  

11 4014010122 螺钉GB70.1-M5*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m5*20flznyc-8.8-480  Y 3  

12 4013010383 簧片螺母QC339-M8flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m8flznyc-8-480   Y 2  

13 4011010974 螺栓GB5783-M8*55flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*55flznyc-8.8-480 Y 2  

14 25310015811 主线管夹 Main clamp Y 2  

15 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 4  

16 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 4  

17 25310021741 T20-22JE转台阀组线束 Wire Y 1  

18 25310020651 T20-22JE转台主线束 Wire Y 1  

19 25310021761 下控箱系统总成 Lwr control system assy Y 1  

20 25310021161 护罩 Shielf component Y 1  

21 4014010420 螺钉GB70.1-M8*40flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m8*40flznyc-8.8-480 Y 4  

22 25310015582 滑环垫块 Sliding ring gasket Y 4  
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  转台电气总成  Turntable electrical system 

 

 
 

 
. 

 

M3100-2531002192.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4130703909 导电滑环MZ119 Conductive slip ring Y 1  

24 26370002441 黑电瓶线护套 Cable sleeve Y 1  

25 4045010261 电源线LZB003 E8*550*2 Wire Y 1  

26 4045010260 电源线LZB003 E8*12*800*2-R Wire Y 1  

27 26370002451 红电瓶线护套 Cable sleeve Y 1  

28 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 7  

29 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 2  

30 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 1  

31 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 1  

32 4130001029 喇叭DC12V Horn dc12v Y 1  

33 4014010433 螺钉GB70.1-M5*30flZnyc-8.8-480 Screw Y 2  

34 25310017301 行程开关安装支架 Travel switch mounting bracket Y 1  

35 25320024482 CAN隔离模块 Can separator moudule Y 1  

36 4014010125 螺钉GB818-M4*10flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*10flznyc-4.8-480  Y 2  

37 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 2  

38 25310000911 右频闪灯安装板 Forming (stamping, etc.), right beacon mounting plate Y 1  

39 4130000974 报警灯 Alarm lamp Y 2  

40 25310000901 左频闪灯安装板 Forming (stamping, etc.), left beacon mounting plate Y 1  

41 4014010130 螺钉GB70.1-M4*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m4*20flznyc-8.8-480 Y 6  

42 4013010304 螺母GB6170-M4flZnyc-8-480 Nut gb6170-m4flznyc-8-480  Y 6  

43 4015010296 垫圈GB96.1-6flZnyc-480 Washer gb96.1-6flznyc-480 Y 4  

44 4130705252 白噪音蜂鸣器ATS72C24V Buzzer Y 1  
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  转台电气总成  Turntable electrical system 
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M3100-2531002192.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

45 4011010747 螺栓GB5783-M6*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m6*16flznyc-8.8-480 Y 2  

46 25310021981 白噪音安装板 Plate Y 1  

47 4011010963 螺栓GB5783-M10*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*16flznyc-8.8-480  Y 2  
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  电滑环装配总成  Protect cover assemble 

 

 
 

 
. 

 

M1600-2516004012.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4190707410 包边条492990-320 Block gine Y 1  

2 25160040091 电滑环护罩 Protect cover Y 1  
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  泵电机总成  Motor gr-pump 

 

 
 

 
. 

 

M3200-2531001531.S1C 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4045010262 电源线LZB003 E8*650*2-R Wire Y 3  

2 25310015842 电机垫板 Motor pad Y 1  

3 26370002451 红电瓶线护套 Cable sleeve Y 1  

4 4013010395 螺母GB889.1-M10flZnyc-10 Nut gb889.1-m10flznyc-10  Y 1  

5 4011010939 螺栓GB5782-M10*65flZnyc-10.9-480 Bolt gb5782-m10*65flznyc-10.9-480  Y 1  

6 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 1  

7 4130703911 泵电机XYQD-24 Pump motor Y 1  

8 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 4  
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  电池包总成  Battery pack assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3100-2531002168.S1B-G1 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25310015561 充电器支架 Charge rack Y 1  

2 4130705009 充电器SC78660803-LG-01 Battery charger Y 1  

3 25310019031 充电正极线 Charge negative Y 1  

4 25310017331 AC正极充电线 Ac charge Y 1  

5 25310016641 AC充电机负极线 Wire Y 1  

6 4011010717 螺栓GB5783-M6*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m6*30flznyc-8.8-480  Y 4  

7 4015010296 垫圈GB96.1-6flZnyc-480 Washer gb96.1-6flznyc-480 Y 4  

8 4013010300 螺母GB889.1-M6flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m6flznyc-8-480 Y 4  

9 25310021291 垫片 Plate Y 4  

10 4011010708 螺栓GB5783-M8*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*30flznyc-8.8-480 Y 2  

11 4011010743 螺栓GB5783-M8*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*25flznyc-8.8-480 Y 12  

12 25310021581 电源开关支架 Plate Y 1  

13 4130705248 红色直流电源开关0 341 003 004 Power switch Y 1  

14 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 5  

15 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

16 25320015681 电源线护帽-黑色 Power cable cap - black  Y 4  

17 4045010120 电源线LZB003 C10*400*1.4 Wire Y 1  

18 4045010256 电源线LZB003 C8*10*350*1.4-R Wire Y 1  

19 4130702406 力特保险丝175A Fuse 175a Y 1  

20 4045010258 电源线LZB003 C8*600*1.4-R Wire Y 1  

21 25310011291 电池安装总成 Battery assembly N 1  

22 4045010248 电源线LZB003 C8*10*1350*1.4 Wire Y 1  
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  电池包总成  Battery pack assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3100-2531002168.S1B-G1 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 25320015671 电源线护帽-红色 Power cable cap - red  Y 2  

24 4011010748 螺栓GB5783-M10*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*20flznyc-8.8-480  Y 4  

25 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 8  

26 4014010113 螺钉GB70.1-M5*25flZnyc-8.8 Screw gb70.1-m5*25flznyc-8.8  Y 4  

27 4015010345 垫圈GB96.1-5flZnyc-480 Washer gb96.1-5flznyc-480  Y 4  

28 4013010397 螺母GB6185.1-M5flZnyc-8-480 Nut gb6185-m5flznyc-8-480 Y 4  

29 25310019041 AC充电线 Ac harness Y 1  

30 25310019051 充电线 Harness Y 1  

31 4011010963 螺栓GB5783-M10*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*16flznyc-8.8-480  Y 1  

32 4011010975 螺栓GB5783-M8*60flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*60flznyc-8.8-480 Y 1  

33 25310016681 绝缘座 Bench insulator Y 1  

34 4130704303 锂电池组80V-LG-01 Li battery  group Y 1  

35 4013010383 簧片螺母QC339-M8flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m8flznyc-8-480   Y 8  

36 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 10  

37 25310019011 放电负极电源线 Discharge negative power line Y 1  

38 26370002451 红电瓶线护套 Cable sleeve Y 2  

39 4130000956 保险丝座02981001ZXT Fuse holder 02981001zxt Y 2  

40 4130703357 保险丝0998500.UX-2M8 Fuse0998500.ux-2m8 Y 1  

41 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 4  

42 25310019021 放电正极电源线 Discharge positive power line Y 1  

43 4014010181 螺钉GB70.1-M6*12flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m6*12flznyc-8.8-480 Y 4  

44 4015010284 垫圈GB97.1-6flZnyc-480 Washer gb97.1-6flznyc-480 Y 4  
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  锂电池组80V/LG-01（11072）  Li-battery pack 80v/lg-01 (11072) 

 

 
 

 
. 

 

M3100-4130704303 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4130704303003 泄压阀1650-00002-01 Relief valve 1650-00002-01 Y 2  

2 4130704303004 高压连接器插座1510-01020-01 Connector socket 1510-01020-01 Y 1  

3 4130704303005 高压连接器插座1510-01021-01 Connector socket 1510-01021-01 Y 1  

4 4130704303006 高压连接器插座1510-00111-01 Connector socket 1510-00111-01 Y 2  

5 4130704303007 高压连接器插座1510-01026-01 Connector socket 1510-01026-01 Y 1  

6 4130704303008 电箱1200-00497-04 Battery box 1200-00497-04 Y 1  

7 4130704303009 上盖密封条1260-00374-01 Upr cover seal strip 1260-00374-01 Y 2  

8 4130704303010 箱体横向压条1254-00015-01 Box hold-down plate 1254-00015-01 Y 4  

9 4130704303011 箱体竖向压条1254-00014-01 Box hold-down rod 1254-00014-01 Y 4  

10 4130704303012 模组2100-00015-04（04/LFP125_3P3S） Module 2100-00015-04（04/lfp125_3p3s） Y 8  

11 4130704303013 模组间连接软铜排1271-02288-01 Soft copper bar 1271-02288-01 Y 4  

12 4130704303014 模组负极连接软铜排1271-02287-01 Soft copper bar 1271-02287-01 Y 1  

13 4130704303015 模组正极连接软铜排1271-02284-01 Soft copper bar 1271-02284-01 Y 1  

14 4130704303016 电池箱上盖1202-00630-04 Battery box upr cover 1202-00630-04 Y 2  

15 4130704303017 模组正极连接软铜排1271-02282-01 Soft copper bar 1271-02282-01 Y 1  

16 4130704303018 模组负极连接软铜排1271-02283-01 Soft copper bar 1271-02283-01 Y 1  

17 4130704303019 模组间连接软铜排1271-02289-01 Soft copper bar 1271-02289-01 Y 2  

18 4130704303020 放电正极连接软铜排1271-02281-01 Soft copper bar 1271-02281-01 Y 1  

19 4130704303021 充电正极连接软铜排1271-02280-01 Soft copper bar 1271-02280-01 Y 1  

20 4130704303022 电箱1200-00496-04 Battery box 1200-00496-04 Y 1  

21 4130702687013 继电器-60A（1520-00001-01） Relay -60a Y 1  

22 4130704303023 分流器继电器连接软铜排1271-02286-01 Soft copper bar 1271-02286-01 Y 1  
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  锂电池组80V/LG-01（11072）  Li-battery pack 80v/lg-01 (11072) 

 

 
 

 
. 

 

M3100-4130704303 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4130704303024 接触器1520-00063-01（400A） Contactor 1520-00063-01 (400a) Y 1  

24 4130704303025 电气安装板1240-00461-03 Elec mounting plate 1240-00461-03 Y 2  

25 4130704303026 模组负极输出软铜排1271-02285-01 Soft copper bar 1271-02285-01 Y 1  

26 4130704303027 分流器1522-00003-01（600A） Shunt 1522-00003-01 (600a) Y 1  

27 4130704906001 电池管理系统1302-00040-01 Battery management system (bms) 1302-00040-01 Y 2  

28 4130702687014 继电器1520-00011-01（20A） Relay 1520-00011-01 (20a) Y 1  

29 4130702687010 预充电阻8Ω-100W（1523-00001-01） Precharge resistance 8ω-100w Y 1  

30 4130704303002 熔断器EVA600A 1521-00016-01 Fuse eva600a 1521-00016-01 Y 1  

31 4130704303028 铜排固定支架1253-00015-01 Copper bar fixing bracket 1253-00015-01 Y 1  

32 4130704303029 继电器支架1246-00088-01 Relay bracket 1246-00088-01 Y 1  

33 4130704303030 继电器1520-00044-01（250A） Relay 1520-00044-01（250a） Y 1  

34 4130704303031 熔断器继电器连接软铜排1271-02279-01 Soft copper bar 1271-02279-01 Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

电气系统  
 Electric system 237 



 

 

 
电气系统  

 Electric system 238 
. 

 

 

  电池安装总成  Battery assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3100-2531001129 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4130000059 蓄电池6-QW-120B Battery 6-qw-120b  Y 1  

2 25310005011 电池压板焊合 Battery clamp plate weldment Y 1  

3 25310005031 螺纹杆 Threaded rod, bent fixing rod Y 2  

4 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 2  

5 4013010291 螺母GB6170-M8flZnyc-8-480 Nut gb6170-m8flznyc-8-480 Y 2  
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  下控箱系统总成  Lwr control system assy 

 

 
 

 
. 

 

M3100-2531002176.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25310020522 下控箱配送总成 Lwr control box dilivery assembly Y 1  

2 4130702070 急停开关ZB2BS54C+ZB2B104C Emergency stop switch zb2bs54c+zb2b104c Y 1  

3 4130000723 钥匙开关 Key switch (key code 4130000723001) Y 1  

4 4130703635 绿色平头按钮ZB2BA3C Green flat button zb2ba3c Y 1  

5 4130703636 触点模块带基座ZB2BZ101C Contact module with base zb2bz101c Y 1  

6 4130703603 显示屏CANVIEW4 Display panel canview4 Y 1  

7 25310021771 臂车下车面膜 T20je-t28je chassis decal Y 1  

8 4130703601 臂车控制器MC2M Boom controller mc2m Y 1  

9 4130703627 开关637H-K-U282 Switch 637h-k-u282 Y 6  

10 4130703628 开关635H-K-U282 Switch 635h-k-u282 Y 1  

11 25310017901 小时表堵头 Time plug Y 1  

12 4030000130 O形圈GB3452.1-47.5*3.55G O-ring gb3452.1-47.5*3.55g Y 1  

13 4130703617-002 线槽50*25*600 Wire cage N 1  

14 4130703615 DIN导轨TS3575-250mm Din rail ts3575-250mm Y 1  

15 25310021731 下控箱线束总成 Wire Y 1  

16 25310012941 ITT孔堵头 Itt hole plug Y 1  

17 25310012951 ITT孔密封垫 Itt hole gasket Y 1  

18 25310012961 ITT孔螺母 Itt hole nut Y 1  

19 4130000797 蜂鸣器CY-3631-24V Buzzer,cy-3631-24v  Y 1  

20 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 4  

21 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 4  

22 4013010370 簧片螺母QC339-M10flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m10flznyc-8-480  Y 4  
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  下控箱系统总成  Lwr control system assy 

 

 
 

 
. 

 

M3100-2531002176.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 4130705288 线槽50*25*480 Trough Y 1  

24 4130703606 二极管端子SAKRD-35-DS-4007 Diode terminal sakrd-35-ds-4007 Y 4  

25 4130701878 延时继电器H35003D-H2-12-3SABS Relay Y 1  

26 4014010108 螺钉GB818-M5*14flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m5*14flznyc-4.8-480 Y 6  

27 4015010283 垫圈GB97.1-5flZnyc-480 Washer gb97.1-5flznyc-480 Y 6  

28 4130703641 过流保护器88-10A（带防水帽） Overcurrent protector 88-10a (with waterproof cap) Y 1  

29 4130703605 终端固定件EW35 Terminal fastener ew35 Y 2  

30 4130703608 接线端子ZDU2.5/4AN Connecting terminal zdu2.5/4an Y 16  

31 4130703771 隔板ZAP/TW 3 Partition zap/tw 3 Y 1  

32 4130703614 保险端子SAKS 3 Fuse terminal saks 3 Y 5  

33 25310012721 120欧电阻 120ω resistor Y 2  

34 4014010125 螺钉GB818-M4*10flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*10flznyc-4.8-480  Y 4  

35 4015010365 垫圈GB96.1-4flZnyc-300HV-480 Washer gb96.1-4flznyc-300hv-480  Y 4  

36 4014010122 螺钉GB70.1-M5*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m5*20flznyc-8.8-480  Y 4  

37 4130703609 短接件ZQV 2.5/2 Short-circuit connector zqv 2.5/2 Y 2  

38 4130704149 短接件 ZQV2.5/3 Shorting piece Y 3  

39 4130703643 保险丝5A-1/4*1-1/4 Fuse 5a-1/4*1-1/4 Y 2  

40 4130703644 保险丝25A-1/4*1-1/4 Fuse 25a-1/4*1-1/4 Y 1  

41 4130703645 保险丝20A-1/4*1-1/4 Fuse 20a-1/4*1-1/4 Y 1  

42 4130703647 保险丝10A-1/4*1-1/4 Fuse Y 1  

43 4130703652 孔塞M12*1.5（含塞头螺母密封垫） Hole plug m12*1.5 (including plug nut gasket) Y 4  

44 4130703632 汽车继电器896H-1AH-C1S 12VDC Relay 896h-1ah-c1s 12vdc Y 4  
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  下控箱系统总成  Lwr control system assy 

 

 
 

 
. 

 

M3100-2531002176.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

45 4130704250 益升华绝缘护套018050000001 Insulation sheath Y 8  

46 25310017921 小时表螺母 Honr Y 1  

47 4130001188 继电器 Relay Y 1  
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  下控箱配送总成  Lwr control box dilivery assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3100-2531002052.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4011010992 螺栓GB16674-M6*25flZnyc-8.8 Bolt gb16674-m6*25flznyc-8.8 Y 2  

2 25310014151 橡胶垫 Bushing Y 2  

3 25310014181 下控箱上盖板焊合 Weldment,lower control case upper cover plate Y 1  

4 25310015501 下控下箱体焊合 Weldment,lower control casing Y 1  

5 4015010296 垫圈GB96.1-6flZnyc-480 Washer gb96.1-6flznyc-480 Y 16  

6 4013010293 螺母GB6170-M6flZnyc-8-480 Nut gb6170-m6flznyc-8-480  Y 6  

7 25310013371 T20J下控器件安装板（久保田） Lower control parts mounting plate Y 1  

8 4014010452 螺钉GB/T70.3-M6*16flZnyc-8.8-480 Screwgb/t70.3-m6*16flznyc-8.8-480 Y 8  

9 4190706938 益升华不锈钢合页099404E Hinge Y 2  

10 4015010284 垫圈GB97.1-6flZnyc-480 Washer gb97.1-6flznyc-480 Y 2  
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  泵电机控制器组件  Pump controller assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3100-2531002199.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4130702754 电机控制器ACE3 Motor controller Y 1  

2 25310017203 电机控制器安装支架 Bracket Y 1  

3 4011010998 螺栓GB5783-M6*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m6*35flznyc-8.8-480 Y 4  

4 4014010122 螺钉GB70.1-M5*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m5*20flznyc-8.8-480  Y 6  

5 26370002451 红电瓶线护套 Cable sleeve Y 2  

6 4015010283 垫圈GB97.1-5flZnyc-480 Washer gb97.1-5flznyc-480 Y 2  

7 4130704370 直流接触器GSZ2-600D DC48V Control gsz2-600d dc48v Y 1  

8 4011010748 螺栓GB5783-M10*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*20flznyc-8.8-480  Y 4  

9 4015010278 垫圈GB96.1-10flZnyc-480 Washer gb96.1-10flznyc-480 Y 4  

10 4045010259 电源线LZB003 E8*12*350*2-R Wire Y 1  

11 4011010731 螺栓GB5783-M6*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m6*25flznyc-8.8-480 Y 2  

12 4130703914 直流转换器HWZ002597-300W Dc converter Y 1  

13 25310015751 DC输出线 Dc outputline Y 1  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
. 

 

电气系统  
 Electric system 249 



 

 

 
电气系统  

 Electric system 250 
. 

 

 

  底盘电气系统  Chassis eletrical system 

 

 
 

 
. 

 

M3200-2532002334 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25320023572 马达控制器安装板 Motor controller mounting plate Y 1  

2 25320024154 底盘线束 Wire N 1  

3 4130703910 行走电机XYQ-18 Traction motor Y 1  

4 4011010878 停用-螺栓GB5783-M20*45flZnyc-10.9-480 Bolt Y 4  

5 4011010722 螺栓GB5783-M10*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*25flznyc-8.8-480 Y 1  

6 25320024171 导电带 Conduction band Y 1  

7 4015010338 垫圈GB97.1-20flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-20flznyc-300hv-480   Y 4  

8 26370002451 红电瓶线护套 Cable sleeve Y 6  

9 4011010717 螺栓GB5783-M6*30flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m6*30flznyc-8.8-480  Y 4  

10 4013010383 簧片螺母QC339-M8flZnyc-8-480 Reed nut qc339-m8flznyc-8-480   Y 4  

11 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 1  

12 4045010263 电源线LZB003 E8*340*2-R Wire Y 1  

13 4130702754 电机控制器ACE3 Motor controller Y 1  

14 4011010711 螺栓GB5783-M8*20flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*20flznyc-8.8-480 Y 4  

15 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

16 4045010263-001 电源线LZB003 E8*340*2-R Wire Y 1  

17 4045010263-002 电源线LZB003 E8*340*2-R Wire Y 1  
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  平台电气系统  Platform control system 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533001659.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4015010283 垫圈GB97.1-5flZnyc-480 Washer gb97.1-5flznyc-480 Y 5  

2 4014010123 螺钉GB70.1-M5*40flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m5*40flznyc-8.8-480 Y 2  

3 4013010397 螺母GB6185.1-M5flZnyc-8-480 Nut gb6185-m5flznyc-8-480 Y 2  

4 4130001026 行程开关XCKP2118P16 Travel switch xckp2118p16 Y 1  

5 25330011011 右角度传感器和拉线传感器总成 Right angle sensor and wire drawing sensor assembly N 1  

6 25330011001 左角度传感器总成 Left angle sensor assembly N 1  

7 25330011021 接近开关总成 Approach switch assembly N 1  

8 4014010127 螺钉GB70.1-M5*10flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m5*10flznyc-8.8-480  Y 1  

9 4190703881 线夹N-8B-BK Wire clip n-8b-bk Y 1  

10 25330016581 上控系统总成 Upr control system assy Y 1  

11 25330016301 平台线束 Platform wire Y 1  

12 2533000507-001 称重传感器线束 Weighing sensor harness N 1  

13 4130704304 称重传感器FC26-1T Load sensor Y 1  

14 4130703998 不倒翁调整脚M12X50 Tumbler adjustment Y 1  

15 4014010122 螺钉GB70.1-M5*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m5*20flznyc-8.8-480  Y 2  

16 4014010131 螺钉GB70.1-M5*16flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m5*16flznyc-8.8-480 Y 1  

17 4130702062 脚踏开关HRF-HD3NX Foot switch hrf-hd3nx Y 1  

18 25330016151 安全防护总成 Safety securing assembly Y 1  

19 25310017221 上控连接线I Upper connecting wire Y 1  

20 25310017231 上控连接线II Upper connecting wire Y 1  
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  左角度传感器总成  Assembly 
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序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25310002591 左传感器安装板 Forming (stamping, etc.), left sensor mounting plate Y 1  

2 4130701854 角度传感器WTS088CL Angle sensor Y 1  

3 4014010122 螺钉GB70.1-M5*20flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m5*20flznyc-8.8-480  Y 3  

4 4015010283 垫圈GB97.1-5flZnyc-480 Washer gb97.1-5flznyc-480 Y 6  

5 4013010397 螺母GB6185.1-M5flZnyc-8-480 Nut gb6185-m5flznyc-8-480 Y 3  

6 4011010727 螺栓GB5783-M10*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*35flznyc-8.8-480 Y 4  

7 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 8  

8 4013010289 螺母GB6170-M10flZnyc-8-480 Nut gb6170-m10flznyc-8-480 Y 4  
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  右角度传感器和拉线传感器总成  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533001101 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25310002582 右传感器安装板 Forming (stamping, etc.), right sensor mounting plate Y 1  

2 4130701851 角度传感器WTS088CR Angle sensor Y 1  

3 4130702061 拉线传感器GSFSMR8000HA300000X00 Cable-actuated sensor gsfsmr8000ha300000x00 Y 1  

4 4011010727 螺栓GB5783-M10*35flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*35flznyc-8.8-480 Y 6  

5 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 12  

6 4013010289 螺母GB6170-M10flZnyc-8-480 Nut gb6170-m10flznyc-8-480 Y 6  

7 4014010113 螺钉GB70.1-M5*25flZnyc-8.8 Screw gb70.1-m5*25flznyc-8.8  Y 3  

8 4015010283 垫圈GB97.1-5flZnyc-480 Washer gb97.1-5flznyc-480 Y 6  

9 4013010397 螺母GB6185.1-M5flZnyc-8-480 Nut gb6185-m5flznyc-8-480 Y 3  

10 4014010364 螺钉GB70.1-M4*25flZnyc-8.8-480 Screwgb70.1-m4*25flznyc-8.8-480 Y 3  

11 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 6  

12 4013010304 螺母GB6170-M4flZnyc-8-480 Nut gb6170-m4flznyc-8-480  Y 3  
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  接近开关总成  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533001102 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25330003211 主臂缩回接近开关保护盒 Welding, boom retraction proximity switch protection box Y 1  

2 4130702457 电感型接近开关XS1N18PC410R Inductive proximity switch xs1n18pc410r Y 1  

3 4011010970 螺栓GB5783-M8*16flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*16flznyc-8.8-480 Y 2  

4 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 4  

5 4013010291 螺母GB6170-M8flZnyc-8-480 Nut gb6170-m8flznyc-8-480 Y 2  
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  安全防护总成  Safety securing assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533001615.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25210037261 U型螺栓M8 U-bolt m8 Y 4  

2 25210042501 垫块 Cushion block, for fixing housing Y 5  

3 4013010297 螺母GB889.1-M8flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m8flznyc-8-480 Y 10  

4 4130702398 LED频闪灯（蓝色） Led strobe (blue) Y 2  

5 4130705077 接近开关XS112B3PCL2 Proximity switch Y 2  

6 4014010639 螺钉GB77-M12*16flZnyc-45H-480 Screw gb77-m12*16flznyc-45h-480 Y 2  

7 25210037233 左护罩 Welding, left housing, anti-crushing system Y 1  

8 25210042461 安全棒总成 Safety bar assembly Y 1  

9 25210042423 左支架 Welding, left support, safety protection Y 1  

10 25330016131 防挤压线束 Anti-extrusion harness Y 1  

11 25330005051 复位开关安装板 Forming (stamping, etc.), reset switch mounting plate Y 1  

12 25210037243 右护罩 Welding, anti-crushing system right housing Y 1  

13 25210042433 右支架 Weldment, right housing, safety protection right support Y 1  

14 25330005041 U型螺栓 U-bolt, 33 Y 1  

15 4130705198 红色平头按钮ZB2BA4C Red button Y 1  

16 4014010452 螺钉GB/T70.3-M6*16flZnyc-8.8-480 Screwgb/t70.3-m6*16flznyc-8.8-480 Y 6  

17 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 2  

18 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 4  

19 4014010422 螺钉GB70.1-M4*16flZnyc-8.8-480 Screw gb70.1-m4*16flznyc-8.8-480 Y 2  

20 4130704557 防水接头PG13.5-467158 Nylon cable glands Y 1  

21 25340018012 复位开关标识 Reset switch decal Y 1  

22 4130702120 开关按钮盒XALB01YC Switch button box xalb01yc Y 1  

 
. 
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  安全防护总成  Safety securing assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533001615.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 25210047851 圆柱销 Cylindrical pin, φ12*25  Y 2  

24 4015010280 垫圈GB97.1-8flZnyc-480 Washer gb97.1-8flznyc-480 Y 10  

25 4130703636 触点模块带基座ZB2BZ101C Contact module with base zb2bz101c Y 1  
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  安全棒总成  Anti-crushing rod assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3200-2521004246.S1B 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25210042472 管焊合 Welding, pipe weldment, safety bar weldment Y 1  

2 25210053551 硅胶把套 Silicone rubber case Y 1  

3 25210042451 磁铁总成 Magnet assembly Y 2  

4 4011011342 螺栓GB5783-M10*70flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m10*70flznyc-8.8-480  Y 2  

5 4130704486 垫圈1006320000VR 1006320000vr Y 2  

6 4013010371 螺母GB6172.1-M10flZnyc-10-480 Nut gb6172.1-m10flznyc-10-480 Y 2  

7 4015010339 垫圈GB97.1-10flZnyc-300HV-480 Washer gb97.1-10flznyc-300hv-480 Y 4  
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  上控系统总成  Upr control system assy 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533001658.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4130703602 输入输出模块IO-CORE Io-core Y 1  

2 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 2  

3 4014010133 螺钉GB818-M4*16flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*16flznyc-4.8-480  Y 2  

4 4130703615 DIN导轨TS3575-250mm Din rail ts3575-250mm Y 1  

5 4130703604 稳压模块URB2405YMD-6WR3A4S Voltage regulator module urb2405ymd-6wr3a4s Y 1  

6 4130704148 短接件ZQV 2.5/4 Shorting piece Y 1  

7 4130704152 短接件ZQV2.5/5 Connect part Y 1  

8 25310012721 120欧电阻 120ω resistor Y 1  

9 4130703770 隔板ZAP/TW 1 Partition zap/tw 1 Y 1  

10 4130703605 终端固定件EW35 Terminal fastener ew35 Y 2  

11 25330016401 上控箱线束 Upr control box harness Y 1  

12 4130000797 蜂鸣器CY-3631-24V Buzzer,cy-3631-24v  Y 1  

13 4130703609 短接件ZQV 2.5/2 Short-circuit connector zqv 2.5/2 Y 4  

14 4130703618 接线端子ZDU2.5/2AN Connecting terminal zdu2.5/2an Y 21  

15 4130703617-001 线槽50*25*600 Wire cage Y 1  

16 4014010125 螺钉GB818-M4*10flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*10flznyc-4.8-480  Y 7  

17 4015010365 垫圈GB96.1-4flZnyc-300HV-480 Washer gb96.1-4flznyc-300hv-480  Y 7  

18 4011010743 螺栓GB5783-M8*25flZnyc-8.8-480 Bolt gb5783-m8*25flznyc-8.8-480 Y 4  

19 4015010289 垫圈GB96.1-8flZnyc-480 Washer gb96.1-8flznyc-480 Y 8  

20 25330009861 右手柄总成 Right joystick assembly N 1  

21 25330011531 上控箱面膜保护膜 Protective film Y 1  

22 25330011051 T20JE/T22JE上控箱配 T20je/t22je upper control tank distribution assembly Y 1  

 
. 
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  上控系统总成  Upr control system assy 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533001658.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

23 25330009851 中间手柄总成 Middle joystick assembly N 1  

24 25330016571 上控箱面膜 Siga Y 1  

25 25330009841 左手柄总成 Left joystick assembly N 1  

26 4130703636 触点模块带基座ZB2BZ101C Contact module with base zb2bz101c Y 1  

27 4130703635 绿色平头按钮ZB2BA3C Green flat button zb2ba3c Y 1  

28 4130703627 开关637H-K-U282 Switch 637h-k-u282 Y 3  

29 4130703652 孔塞M12*1.5（含塞头螺母密封垫） Hole plug m12*1.5 (including plug nut gasket) Y 3  

30 4130703996 绿色指示灯AD11-12/20-AGE G DC12V Green indicator Y 4  

31 4130703995 红色指示灯AD11-12/20-AGE R DC12V Red indicator Y 2  

32 4130703997 黄色指示灯AD11-12/20-AGE Y DC12V Yellow indicator Y 4  

33 4130703629 开关631H-K-U282 Switch 631h-k-u282 Y 2  

34 4130703757 开关639H-K-U282 Switc h639h-k-u282 Y 2  

35 4130703628 开关635H-K-U282 Switch 635h-k-u282 Y 4  

36 4130702070 急停开关ZB2BS54C+ZB2B104C Emergency stop switch zb2bs54c+zb2b104c Y 1  
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  左手柄总成  Left joystick assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533000984.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 4  

2 4014010121 螺钉GB818-M4*20flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*20flznyc-4.8-480 Y 4  

3 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 8  

4 4130703986 益升华垫片0050150001VR Washer Y 1  

5 4130702530 双轴比例手柄 JS1000-XY-A-SNNN-TK01 Double-axis proportional handle js1000-xy-a-snnn-tk01 Y 1  

6 25330009871 胶垫 Rubber gasket Y 1  
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  中间手柄总成  Middle joystick assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533000985.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 4  

2 4014010121 螺钉GB818-M4*20flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*20flznyc-4.8-480 Y 4  

3 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 4  

4 25330009871 胶垫 Rubber gasket Y 1  

5 4130702528 单轴无按键比例手柄 JS1000-NY-A-SNNN-TK01 
Single-axis proportional handle without button 

js1000-ny-a-snnn-tk01 
Y 1  

6 4130703986 益升华垫片0050150001VR Washer Y 4  
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  右手柄总成  Right joystick assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533000986.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4013010360 螺母GB889.1-M4flZnyc-8-480 Nut gb889.1-m4flznyc-8-480 Y 4  

2 4014010121 螺钉GB818-M4*20flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*20flznyc-4.8-480 Y 4  

3 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 8  

4 25330009871 胶垫 Rubber gasket Y 1  

5 4130702529 单轴带按键比例手柄 JS1000-NY-A-SNNN-TLSW 
Single-axis proportional handle with buttons 

js1000-ny-a-snnn-tlsw 
Y 1  

6 4130703986 益升华垫片0050150001VR Washer Y 1  
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  T20JE/T22JE上控箱配送总成  Assembly 

 

 
 

 
. 

 

M3300-2533001105 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 4190706938 益升华不锈钢合页099404E Hinge Y 2  

2 25310012781 T20J/T22J/T26J/T28J上控器件安装板 Plate Y 1  

3 4013000028 螺母GB6170-M6EpZn-8 Nut gb6170-m6epzn-8 Y 2  

4 4015000207 垫圈GB97.1-6EpZn-300HV Washer gb97.1-6epzn-300hv Y 2  

5 25310014142 上控箱下箱体焊合 Plate Y 1  

6 4015010296 垫圈GB96.1-6flZnyc-480 Washer gb96.1-6flznyc-480 Y 16  

7 4013010293 螺母GB6170-M6flZnyc-8-480 Nut gb6170-m6flznyc-8-480  Y 4  

8 25310014151 橡胶垫 Bushing Y 2  

9 25310014661 M6*16十字家具螺钉 Screw-m5*16furniture Y 2  

10 4011011158 螺钉GB819.1-M6*16flZnyc-4.8 Screw gb819.1-m6*16flznyc-4.8 Y 8  

11 25310014431 安装封板 Mounting sealing plate Y 2  

12 4014010125 螺钉GB818-M4*10flZnyc-4.8-480 Screw gb818-m4*10flznyc-4.8-480  Y 8  

13 4013010304 螺母GB6170-M4flZnyc-8-480 Nut gb6170-m4flznyc-8-480  Y 8  

14 4015010290 垫圈GB97.1-4flZnyc-480 Washer gb97.1-4flznyc-480 Y 16  

15 25330011061 上控箱焊接盖板 Upper control tank welding cover plate Y 1  
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  Teletrack转接线  Teletrack   wire 

 

 
 

 
. 

 

M3600-2536000377.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25360003771 Teletrack转接线 Teletrack   wire Y 1  
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TOOL KIT 

临工重机股份有限公司 
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  原理图  Schematic diagram 
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Q0000-2500000504.S1A 



 

 

 
序号 零件代号 名称 是否配件 数量 备注 

Key Part No. Description Spare parts Y/N Qty Remarks 

1 25000202201 T20JE-T22JE电气原理图 T20je-t22je eletrical schematic diagram Y 1  

2 25000301181 T20JE液压原理图 Hydraulic schematic of t20je N 1  
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